
Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ
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1α1 1β 1α2 (2) (3) (4) (5) (6) (7)

1 SAV*** VAL*** MIHAIL 29 185 18 59 493 3145 3145 0 0 0 0 0 20 6803

2 ΣΤΟ*** ΜΑΡ*** ΠΑΥΛΟΣ 29 173 18 2 40 493 2941 2941 0 0 10 0 0 10 6395

3 ΜΑΣ*** ΕΛΕ*** ΜΙΧΑΗΛ 29 135 16 59 493 2295 2160 0 0 0 0 0 20 4968

4 ΚΑΝ*** ΤΣΑ*** ΛΟΥΚΑΣ 29 117 16 62 493 1989 1872 0 0 0 0 0 20 4374

5 ΠΑΚ*** ΑΣΤ*** ΣΤΑΥΡΟΣ 19 117 18 46 323 1989 1989 0 0 0 0 0 10 4311

6 ΜΑΖ*** ΜΙΧ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 29 88 18 60 493 1496 1496 0 0 0 0 0 20 3505

7 ΤΣΑ*** ΡΑΙ*** ΛΕΩΝΙΔΑΣ 29 83 18 ΝΑΙ 58 493 1411 1411 0 15 0 0 0 20 3350

8 ΜΟΥ*** ΜΙΡ*** ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 19 88 18 52 323 1496 1496 0 0 0 0 0 20 3335

9 ΔΡΑ*** ΥΠΑ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 29 75 18 55 493 1275 1275 0 0 0 0 0 20 3063

10 ΑΝΤ*** ΕΙΡ*** ΠΑΝΤΕΛΗΣ 29 74 18 61 493 1258 1258 0 0 0 0 0 20 3029

11 ΣΤΑ*** ΕΙΡ*** ΓΕΩΡΓΙΟΣ - ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 29 83 13 65 493 1411 1079 0 0 0 0 0 20 3003

12 ΔΙΑ*** ΤΣΑ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 29 80 12 65 493 1360 960 0 0 0 0 0 20 2833

13 ΚΑΡ*** ΣΤΑ*** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29 78 12 4 59 493 1326 936 0 0 30 0 0 20 2805

14 ΚΑΤ*** ΕΥΑ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 29 67 18 58 493 1139 1139 0 0 0 0 0 20 2791

15 ΚΑΡ*** ΜΑΡ*** ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 19 71 17 55 323 1207 1207 0 0 0 0 0 20 2757

16 ΓΙΑ*** ΜΑΡ*** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29 77 12 51 493 1309 924 0 0 0 0 0 20 2746

17 ΔΙΑ*** ΔΕΣ*** ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29 74 13 1 31 493 1258 962 0 0 5 0 0 10 2728

18 ΣΑΒ*** ΑΝΤ*** ΑΝΤΡΕΙ 29 72 11 1 39 493 1224 792 0 0 5 0 0 10 2524

19 ΠΑΛ*** ΘΕΩ*** ΣΥΜΕΩΝ 29 59 18 48 493 1003 1003 0 0 0 0 0 10 2509

20 ΚΑΤ*** ΑΘΗ*** ΣΑΒΒΑΣ 19 91 6 73 53 323 1547 546 0 0 0 0 17 20 2453

21 ΚΑΡ*** ΑΝΝ*** ΠΑΝΤΕΛΗΣ 29 57 18 34 493 969 969 0 0 0 0 0 10 2441

Αρ. Πρ. 2/54616

Ρόδος ,  30 /08/2023
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22 QU*** ENK*** INTAET 23 59 18 1 41 391 1003 1003 0 0 5 0 0 10 2412

23 ΚΑΛ*** ΚΑΘ*** ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 29 68 9 48 493 1156 612 0 0 0 0 0 10 2271

24 ΚΑΡ*** ΧΡΥΣ*** ΧΡΗΣΤΟΣ 29 49 17 36 493 833 833 0 0 0 0 0 10 2169

25 ΒΡΕ*** ΑΝΝ*** ΝΙΚΗΤΑΣ 27 49 13 1 45 459 833 637 0 0 5 0 0 10 1944

26 ΚΑΤ*** ΕΥΑ*** ΑΝΤΩΝΙΟΣ 29 40 18 52 493 680 680 0 0 0 0 0 20 1873

27 ΜΑΤ*** ΚΥΡ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 29 40 18 47 493 680 680 0 0 0 0 0 10 1863

28 ΠΑΠ*** ΤΣΑ*** ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29 39 17 53 493 663 663 0 0 0 0 0 20 1839

29 SAV*** ADR*** ANDREI 29 40 14 1 36 493 680 560 0 0 5 0 0 10 1748

30 ΠΕΛ*** ΣΟΦ*** ΣΑΒΒΑΣ 29 33 18 ΝΑΙ 1 44 493 561 561 0 15 5 0 0 10 1645

31 ΓΕΩ*** ΜΑΡ*** ΚΥΡΙΑΚΟΣ 29 30 18 77 59 493 510 510 0 0 0 0 17 20 1550

32 ΤΣΑ*** ΜΑΡ*** ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 29 49 4 2 47 493 833 196 0 0 10 0 0 10 1542

33 DUS*** ELI*** KOSTA 19 30 18 ΝΑΙ 3 37 323 510 510 0 15 20 0 0 10 1388

34 ΚΟΝ*** ΦΑΝ*** ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29 40 3 45 493 680 120 0 0 0 0 0 10 1303

35 ΓΕΩ*** ΑΝΤ*** ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29 33 5 4 ΝΑΙ 2 39 493 561 165 30 15 10 0 0 10 1284

36 ΓΕΩ*** ΔΙΚ*** ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29 20 18 ΝΑΙ 3 44 493 340 340 0 15 20 0 0 10 1218

37 ΓΚΟ*** ΑΘΑ*** ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29 20 12 56 493 340 240 0 0 0 0 0 20 1093

38 ΡΟΔ*** ΒΑΓ*** ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 29 19 11 4 ΝΑΙ 2 40 493 323 209 30 15 10 0 0 10 1090

39 ΑΝΤ*** ΕΛΕ*** ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29 14 18 4 4 34 493 238 238 30 0 30 0 0 10 1039

40 ΛΕΒ*** ΝΕΚ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 9 41 47 153 697 0 0 0 0 0 0 10 860

41 ΣΑΡ*** ΑΝΤ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 19 15 17 80 47 323 255 255 0 0 0 0 17 10 860

42 ΚΑΤ*** ΑΛΕ*** ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 29 10 18 ΝΑΙ 44 493 170 170 0 15 0 0 0 10 858

43 ΜΙΧ*** ΑΝΑ*** ΜΙΧΑΗΛ 29 20 53 493 340 0 0 0 0 0 0 20 853

44 ΚΟΥ*** ΑΝΑ*** ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 9 29 4 ΝΑΙ 3 37 153 493 116 0 15 20 0 0 10 807

45 ΑΛ*** ΤΖΕ*** ΜΕΧΜΕΤ 29 10 10 1 44 493 170 100 0 0 5 0 0 10 778

46 ΤΣΕ*** ΕΥ*** ΘΩΜΑΣ 29 4 18 57 493 68 68 0 0 0 0 0 20 649

47 ΑΘΑ*** ΜΑΡ*** ΓΕΩΡΓΙΟΣ 23 6 10 4 2 37 391 102 60 30 0 10 0 0 10 603

48 ΚΟΥ*** ΑΝΝ*** ΠΕΤΡΟΣ 29 4 ΝΑΙ 3 43 493 0 0 30 15 20 0 0 10 568

49 ΣΟΥ*** ΑΝΝ*** ΙΑΚΩΒΟΣ 29 4 4 35 493 0 0 30 0 30 0 0 10 563

50 ΚΑΤ*** ΕΙΡ*** ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 29 5 2 42 493 0 0 40 0 10 0 0 10 553

51 ΚΥΠ*** ΧΡΥ*** ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 29 4 53 493 0 0 30 0 0 0 0 20 543

52 JAN*** SIL*** RUSHAN 23 4 18 1 40 391 68 68 0 0 5 0 0 10 542

53 ΝΤΑ*** ΒΑΣ*** ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9 10 18 1 51 51 153 170 170 0 0 5 0 10 20 528

54 ΣΤΑ*** ΧΡΥ*** ΜΙΧΑΗΛ 28 ΝΑΙ 3 45 476 0 0 0 15 20 0 0 10 521

55 ΜΑΡ*** ΠΕΡ*** ΝΙΚΗΤΑΣ 29 ΝΑΙ 48 493 0 0 0 15 0 0 0 10 518

56 ΔΗΜ*** ΑΘΗ*** ΧΡΗΣΤΟΣ 24 6 24 408 0 0 50 0 0 0 0 10 468

57 ΧΡΥΣ*** ΑΙΚ*** ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 24 5 54 408 0 0 40 0 0 0 0 20 468

58 ΑΝΤ*** ΑΝΑ*** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 24 ΝΑΙ 2 55 408 0 0 0 15 10 0 0 20 453

59 ΓΕΩ*** ΣΤΑ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 25 1 1 41 425 0 0 0 0 5 10 0 10 450

60 ΚΟΥ*** ΦΛΩ*** ΔΑΜΙΑΝΟΣ 9 8 24 2 40 153 136 136 0 0 10 0 0 10 445

61 ΛΕΒ*** ΣΤΥ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 23 4 2 48 391 0 0 30 0 10 0 0 10 441

62 ΝΤΕ*** ΜΟΥ*** ΜΕΧΜΕΤ 23 ΝΑΙ 3 45 391 0 0 0 15 20 0 0 10 436

63 ΜΑΥ*** ΟΥΡ*** ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 23 ΝΑΙ 1 51 391 0 0 0 15 5 0 0 20 431

64 ΤΡΙΠ*** ΑΝΝ*** ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 19 2 17 2 100 41 323 34 34 0 0 10 0 17 10 428



65 ΧΑΤ*** ΜΑΡ*** ΜΙΧΑΗΛ 23 ΝΑΙ 1 43 391 0 0 0 15 5 0 0 10 421

66 ΣΠΑ*** ΠΑΝ*** ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 24 41 408 0 0 0 0 0 0 0 10 418

67 ΚΑΡ*** ΜΙΧ*** ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 23 ΝΑΙ 43 391 0 0 0 15 0 0 0 10 416

68 ΡΑΠ*** ΒΙΟ*** ΓΚΟΓΚΟ 23 1 53 391 0 0 0 0 5 0 0 20 416

69 ΠΑΠ*** ΔΗΜ*** ΑΝΔΡΕΑΣ 23 2 37 391 0 0 0 0 10 0 0 10 411

70 ΣΦΑ*** ΣΤΑΜ*** ΝΙΚΟΛΑΟΣ 23 2 47 391 0 0 0 0 10 0 0 10 411

71 ΚΑΛ*** ΧΡΙ*** ΙΣΙΔΩΡΟΣ 19 4 4 33 323 0 0 30 0 30 0 0 10 393

72 ΚΟΥ*** ΕΜΜ*** ΠΑΝΟΡΜΙΤΗΣ 19 4 4 44 323 0 0 30 0 30 0 0 10 393

73 ΣΡΑ*** ΝΑΤ*** ΑΝΤΡΕ 19 4 4 34 323 0 0 30 0 30 0 0 10 393

74 ΠΕΤ*** ΑΡΕ*** ΝΙΚΟΛΑΟΣ 19 4 4 34 323 0 0 30 0 30 0 0 10 393

75 ΦΛΕ*** ΚΟΚ*** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 19 5 3 40 323 0 0 40 0 20 0 0 10 393

76 ΧΙΑ*** ΜΟΥ*** ΑΛΗ 19 4 ΝΑΙ 1 1 41 323 0 0 30 15 5 10 0 10 393

77 ΑΝΤ*** ΑΝΑ*** ΜΙΧΑΗΛ 19 4 3 42 323 0 0 30 0 20 0 0 10 383

78 ΓΑΛ*** ΚΩΝ*** ΠΑΝΟΡΜΙΤΗΣ 19 5 2 42 323 0 0 40 0 10 0 0 10 383

79 ΜΑΝ*** ΠΡΟ*** ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 19 5 2 49 323 0 0 40 0 10 0 0 10 383

80 ΜΑΧ*** ΕΥΔ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 19 4 2 55 37 323 0 0 30 0 10 0 10 10 383

81 ΚΟΛ*** ΕΛΕ*** ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 19 5 1 50 323 0 0 40 0 5 0 0 10 378

82 ΚΟΥ*** ΜΙΧ*** ΑΝΤΩΝΙΟΣ 19 4 1 46 323 0 0 30 0 0 10 0 10 373

83 ΓΙΑΡ*** ΣΜΑ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 19 4 57 323 0 0 30 0 0 0 0 20 373

84 ΠΑΣ*** ΔΕΣ*** ΜΙΧΑΗΛ 19 4 64 323 0 0 30 0 0 0 0 20 373

85 ΧΡΥΣ*** ΣΕΒ*** ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 19 2 2 51 323 0 0 0 0 10 20 0 20 373

86 ΘΕΟ*** ΑΦΡ*** ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19 ΝΑΙ 3 29 323 0 0 0 15 20 0 0 10 368

87 ΔΙΑ*** ΣΩΤ*** ΣΑΒΒΑΣ 19 4 46 323 0 0 30 0 0 0 0 10 363

88 ΝΤΕ*** ΣΤΑ*** ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 19 ΝΑΙ 2 45 323 0 0 0 15 10 0 0 10 358

89 ΜΑΖ*** ΕΙΡ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 17 4 2 39 289 0 0 30 0 10 0 0 10 339

90 ΜΠΙ*** ΑΙΚ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 19 47 323 0 0 0 0 0 0 0 10 333

91 ΚΩΣ*** ΓΕΩ*** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18 1 54 306 0 0 0 0 5 0 0 20 331

92 ΧΑΡ*** ΕΛΕ*** ΝΙΚΟΛΑΟΣ 17 62 289 0 0 0 0 0 0 0 20 309

93 ΓΚΛ*** ΗΛΙ*** ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 17 1 48 289 0 0 0 0 5 0 0 10 304

94 ΑΥΤ*** ΔΕΣ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 13 ΝΑΙ 1 54 221 0 0 0 15 5 0 0 20 261

95 ΠΑΝ*** ΣΩΤ*** ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9 5 5 36 153 0 0 40 0 40 0 0 10 243

96 ΚΑΝ*** ΑΝΤ*** ΜΙΧΑΗΛ 9 4 4 37 153 0 0 30 0 30 0 0 10 223

97 ΚΑΡ*** ΚΑΛ*** ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9 6 60 153 0 0 50 0 0 0 0 20 223

98 ΤΣΙ*** ΕΥΔ*** ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 9 6 2 34 153 0 0 50 0 10 0 0 10 223

99 ΠΑΠ*** ΑΓΓ*** ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 9 5 2 35 153 0 0 40 0 10 0 0 10 213

100 ΔΙΑ*** ΝΕΚ*** ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 9 4 48 153 0 0 30 0 0 0 0 10 193

101 ΟΡΦ*** ΣΟΦ*** ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 10 66 170 0 0 0 0 0 0 0 20 190

102 ΠΗΛ*** ΜΑΡ*** ΣΕΡΑΦΕΙΜ 10 1 49 170 0 0 0 0 5 0 0 10 185

103 ΜΠΕ*** ΚΑΛ*** ΓΚΑΕΤΑΝΟ - ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ10 35 170 0 0 0 0 0 0 0 10 180

104 ΠΑΝ*** ΜΑΡ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 6 ΝΑΙ 3 34 0 0 0 50 15 20 0 0 10 95

105 ΔΗΜ*** ΑΝΝ*** ΦΩΤΙΟΣ 5 5 36 0 0 0 40 0 40 0 0 10 90

106 ΜΑΝ*** ΚΑΛ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 7 1 39 0 0 0 60 0 5 0 0 10 75

107 ΦΕΤ*** ΝΕΖ*** ΜΕΧΜΕΤ 4 4 42 0 0 0 30 0 30 0 0 10 70



108 ΜΑΣ*** ΧΡΥΣ*** ΗΛΙΑΣ 5 2 40 0 0 0 40 0 10 0 0 10 60

109 ΔΗΜ*** ΣΕΒ*** ΙΩΑΝΝΗ ΝΑΙ 3 67 45 0 0 0 0 15 20 0 15 10 60

110 ΚΑΜ*** ΕΥΓ*** ΗΛΙΑΣ 4 1 55 0 0 0 30 0 5 0 0 20 55

111 ΒΕΝ*** ΑΙΚ*** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4 2 41 0 0 0 30 0 10 0 0 10 50

112 ΝΤΕ*** ΚΑΛ*** ΓΕΟΡΓΙΟΣ 4 2 39 0 0 0 30 0 10 0 0 10 50

113 ΠΑΠ*** ΑΝΝ*** ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 4 54 0 0 0 30 0 0 0 0 20 50

114 ΣΤΟ*** ΣΕΒ*** ΠΑΥΛΟΣ 5 31 0 0 0 40 0 0 0 0 10 50

115 ΤΣΑΚ*** ΙΣΜ*** ΣΤΕΦΑΝΟΣ 5 38 0 0 0 40 0 0 0 0 10 50

116 ΨΥΛ*** ΚΛΕ*** ΘΕΟΔΩΡΟΣ 4 2 47 0 0 0 30 0 10 0 0 10 50

117 ΑΡΜ*** ΖΑΧ*** ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ 3 39 0 0 0 0 15 20 0 0 10 45

118 ΙΟΡ*** ΣΑΡ*** ΟΔΥΣΣΕΑΣ 4 1 28 0 0 0 30 0 5 0 0 10 45

119 ΚΟΝ*** ΑΝΕ*** ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΑΙ 3 38 0 0 0 0 15 20 0 0 10 45

120 ΚΟΥ*** ΔΙΚ*** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ 3 49 0 0 0 0 15 20 0 0 10 45

121 ΚΩΝ*** ΕΥΣ*** ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4 1 45 0 0 0 30 0 5 0 0 10 45

122 ΛΑΜ*** ΘΕΟ*** ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΑΙ 3 34 0 0 0 0 15 20 0 0 10 45

123 ΜΠΕ*** ΠΑΡ*** ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΙ 3 41 0 0 0 0 15 20 0 0 10 45

124 ΟΡΦ*** ΖΩΓ*** ΑΝΕΣΤΗΣ ΝΑΙ 3 33 0 0 0 0 15 20 0 0 10 45

125 ΧΑΛ*** ΕΛΕ*** ΜΑΡΚΟΣ ΝΑΙ 3 29 0 0 0 0 15 20 0 0 10 45

126 ΓΑΜ*** ΜΟΣ*** ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΝΑΙ 3 33 0 0 0 0 15 20 0 0 10 45

127 ΚΟΥ*** ΜΑΡ*** ΜΕΝΕΛΑΟΣ 1 1 80 34 0 0 0 0 0 5 10 17 10 42

128 ΚΑΡ*** ΕΙΡ*** ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 4 49 0 0 0 30 0 0 0 0 10 40

129 ΓΕΩ*** ΑΝΘ*** ΚΩΝΣΤΑΣ 80 55 0 0 0 0 0 0 0 17 20 37

130 ΠΑΝ*** ΧΡΥ*** ΣΑΒΒΑΣ 2 81 39 0 0 0 0 0 10 0 17 10 37

131 ΠΙΛ*** ΑΝΝ*** ΜΙΚΕΣ ΝΑΙ 2 49 0 0 0 0 15 10 0 0 10 35

132 ΣΚΑ*** ΠΑΡ*** ΧΡΗΣΤΟΣ 2 67 46 0 0 0 0 0 10 0 15 10 35

133 ΣΚΟ*** ΜΑΓ*** ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ 1 45 0 0 0 0 15 0 10 0 10 35

134 ΧΑΡ*** ΕΥΣ*** ΣΤΕΛΙΟΣ 1 76 39 0 0 0 0 0 5 0 17 10 32

135 ΚΑΤ*** ΕΛΕ*** ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΑΙ 1 50 0 0 0 0 15 5 0 0 10 30

136 ΣΥΝ*** ΜΑΡ*** ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ 1 47 0 0 0 0 15 5 0 0 10 30

137 ΤΕΖ*** ΕΥΔ*** ΔΡΟΣΟΣ ΝΑΙ 1 42 0 0 0 0 15 5 0 0 10 30

138 ΤΣΑ*** ΕΛΕ*** ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΙ 1 43 0 0 0 0 15 5 0 0 10 30

139 ΜΑΝ*** ΧΡΥ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 80 49 0 0 0 0 0 0 0 17 10 27

140 ΥΨΗ*** ΣΩΤ*** ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΙ 48 0 0 0 0 15 0 0 0 10 25

141 JEL*** VIO*** TROPHIN 53 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20

142 ΑΙΜ*** ΙΩΑ*** ΜΙΧΑΗΛ 2 39 0 0 0 0 0 10 0 0 10 20

143 ΓΡΗ*** ΕΙΡ*** ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2 43 0 0 0 0 0 10 0 0 10 20

144 ΔΕΜ*** ΣΤΕ*** ΓΕΩΡΓΙΟΣ 64 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20

145 ΔΟΝ*** ΕΛΕ*** ΜΙΧΑΗΛ 60 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20

146 ΔΡΑ*** ΑΦΡ*** ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 57 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20

147 ΖΑΧ*** ΤΣΑ*** ΒΑΣΙΛΗΣ 2 29 0 0 0 0 0 10 0 0 10 20

148 ΚΑΡ*** ΚΑΘ*** ΜΙΧΑΗΛ 64 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20

149 ΚΑΡ*** ΚΩΝ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 65 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20

150 ΚΥΡ*** ΕΙΡ*** ΜΙΧΑΗΛ 55 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20



151 ΚΩΤ*** ΝΙΚ*** ΚΥΡΙΑΚΟΣ 62 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20

152 ΛΕΛ*** ΚΑΛ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 55 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20

153 ΜΠΙ*** ΑΙΚ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 52 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20

154 ΡΟΥ*** ΚΑΤ*** ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 57 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20

155 ΣΑΡ*** ΚΩΝ*** ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2 39 0 0 0 0 0 10 0 0 10 20

156 ΣΙΩ*** ΣΤΕΦ*** ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2 44 0 0 0 0 0 10 0 0 10 20

157 ΤΑΜ*** ΑΝΝ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 55 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20

158 ΤΖΑ*** ΑΛΕ*** ΛΑΤΙΦ 2 43 0 0 0 0 0 10 0 0 10 20

159 ΤΟΣ*** ΕΛΕ*** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 55 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20

160 ΦΩΝ*** ΧΑΜ*** ΑΚΥΛΑΣ 59 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20

161 ΧΑΤ*** ΑΙΚ*** ΜΙΧΑΗΛ 2 35 0 0 0 0 0 10 0 0 10 20

162 ΚΑΛ*** ΑΡΓ*** ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 1 41 0 0 0 0 0 5 0 0 10 15

163 ΚΟΥ*** ΔΕΣ*** ΙΩΑΝΝΗΣ - ΜΙΧΑΗΛ 1 37 0 0 0 0 0 5 0 0 10 15

164 ΜΟΣ*** ΔΕΣ*** ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1 38 0 0 0 0 0 5 0 0 10 15

165 ΤΣΑ*** ΑΝΝ*** ΜΙΧΑΗΛ 1 48 0 0 0 0 0 5 0 0 10 15

166 ΧΑΤ*** ΓΕΩ*** ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1 42 0 0 0 0 0 5 0 0 10 15

167 ΚΑΤ*** ΕΛΟ*** ΠΕΤΡΕΦ 1 37 0 0 0 0 0 5 0 0 10 15

168 ΞΥΠ*** ΠΑΡ*** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1 32 0 0 0 0 0 5 0 0 10 15

169 ΜΠΟ*** ΙΩΑ*** ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 41 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10

170 ΠΟΛ*** ΚΛΟ*** ΠΑΝΤΕΛΗ 48 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10

171 ΣΤΑ*** ΙΩΑ*** ΝΙΚΗΤΑΣ 33 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10

172 ΚΑΖ*** ΔΑΦ*** ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 47 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10

1 SAV*** VAL*** MIHAIL 29 185 18 59 493 3145 3145 0 0 0 0 0 20 6803

2 ΣΤΟ*** ΜΑΡ*** ΠΑΥΛΟΣ 29 173 18 2 40 493 2941 2941 0 0 10 0 0 10 6395

3 ΜΑΣ*** ΕΛΕ*** ΜΙΧΑΗΛ 29 135 16 59 493 2295 2160 0 0 0 0 0 20 4968

4 ΚΑΝ*** ΤΣΑΜ*** ΛΟΥΚΑΣ 29 117 16 62 493 1989 1872 0 0 0 0 0 20 4374

5 ΠΑΚ*** ΑΣΤ*** ΣΤΑΥΡΟΣ 19 117 18 46 323 1989 1989 0 0 0 0 0 10 4311

6 ΜΑΖ*** ΜΙΧ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 29 88 18 60 493 1496 1496 0 0 0 0 0 20 3505

7 ΤΣΑ*** ΡΑΙ*** ΛΕΩΝΙΔΑΣ 29 83 18 ΝΑΙ 58 493 1411 1411 0 15 0 0 0 20 3350

8 ΜΟΥ*** ΜΙΡ*** ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 19 88 18 52 323 1496 1496 0 0 0 0 0 20 3335

9 ΔΡΑ*** ΥΠΑ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 29 75 18 55 493 1275 1275 0 0 0 0 0 20 3063

10 ΑΝΤ*** ΕΙΡ*** ΠΑΝΤΕΛΗΣ 29 74 18 61 493 1258 1258 0 0 0 0 0 20 3029

11 ΣΤΑ*** ΕΙΡ*** ΓΕΩΡΓΙΟΣ - ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 29 83 13 65 493 1411 1079 0 0 0 0 0 20 3003

12 ΔΙΑ*** ΤΣΑ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 29 80 12 65 493 1360 960 0 0 0 0 0 20 2833

13 ΚΑΡ*** ΣΤΑ*** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29 78 12 4 59 493 1326 936 0 0 30 0 0 20 2805

14 ΚΑΤ*** ΕΥΑ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 29 67 18 58 493 1139 1139 0 0 0 0 0 20 2791

15 ΚΑΡ*** ΜΑΡ*** ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 19 71 17 55 323 1207 1207 0 0 0 0 0 20 2757

16 ΓΙΑΝ*** ΜΑΡ*** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29 77 12 51 493 1309 924 0 0 0 0 0 20 2746

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΟΙ:



17 ΔΙΑΚ*** ΔΕΣ*** ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29 74 13 1 31 493 1258 962 0 0 5 0 0 10 2728

18 ΣΑΒ*** ΑΝΤ*** ΑΝΤΡΕΙ 29 72 11 1 39 493 1224 792 0 0 5 0 0 10 2524

19 ΠΑΛ*** ΘΕΩ*** ΣΥΜΕΩΝ 29 59 18 48 493 1003 1003 0 0 0 0 0 10 2509

20 ΚΑΤ*** ΑΘΗ*** ΣΑΒΒΑΣ 19 91 6 73 53 323 1547 546 0 0 0 0 17 20 2453

21 ΚΑΡ*** ΑΝΝ*** ΠΑΝΤΕΛΗΣ 29 57 18 34 493 969 969 0 0 0 0 0 10 2441

22 QUP*** ENK*** INTAET 23 59 18 1 41 391 1003 1003 0 0 5 0 0 10 2412

23 ΚΑΡ*** ΧΡΥ*** ΧΡΗΣΤΟΣ 29 49 17 36 493 833 833 0 0 0 0 0 10 2169

24 ΒΡΕ*** ΑΝΝ*** ΝΙΚΗΤΑΣ 27 49 13 1 45 459 833 637 0 0 5 0 0 10 1944

25 ΚΑΤ*** ΕΥΑ*** ΑΝΤΩΝΙΟΣ 29 40 18 52 493 680 680 0 0 0 0 0 20 1873

26 ΠΑΠ*** ΤΣΑ*** ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29 39 17 53 493 663 663 0 0 0 0 0 20 1839

27 SAVV*** ADR*** ANDREI 29 40 14 1 36 493 680 560 0 0 5 0 0 10 1748

28 ΠΕΛ*** ΣΟΦ*** ΣΑΒΒΑΣ 29 33 18 ΝΑΙ 1 44 493 561 561 0 15 5 0 0 10 1645

29 ΓΕΩ*** ΜΑΡ*** ΚΥΡΙΑΚΟΣ 29 30 18 77 59 493 510 510 0 0 0 0 17 20 1550

30 ΤΣΑ*** ΜΑΡ*** ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 29 49 4 2 47 493 833 196 0 0 10 0 0 10 1542

31 DUS*** ELI*** KOSTA 19 30 18 ΝΑΙ 3 37 323 510 510 0 15 20 0 0 10 1388

32 ΓΕΩ*** ΑΝΤ*** ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29 33 5 4 ΝΑΙ 2 39 493 561 165 30 15 10 0 0 10 1284

33 ΓΕΩ*** ΔΙΚ*** ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29 20 18 ΝΑΙ 3 44 493 340 340 0 15 20 0 0 10 1218

34 ΓΚΟ*** ΑΘΑ*** ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29 20 12 56 493 340 240 0 0 0 0 0 20 1093

35 ΡΟΔ*** ΒΑΓ*** ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 29 19 11 4 ΝΑΙ 2 40 493 323 209 30 15 10 0 0 10 1090

36 ΑΝΤ*** ΕΛΕ*** ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29 14 18 4 4 34 493 238 238 30 0 30 0 0 10 1039

37 ΛΕΒ*** ΝΕΚ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 9 41 47 153 697 0 0 0 0 0 0 10 860

38 ΣΑΡ*** ΑΝΤ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 19 15 17 80 47 323 255 255 0 0 0 0 17 10 860

39 ΚΑΤ*** ΑΛΕ*** ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 29 10 18 ΝΑΙ 44 493 170 170 0 15 0 0 0 10 858

40 ΜΙΧ*** ΑΝΑ*** ΜΙΧΑΗΛ 29 20 53 493 340 0 0 0 0 0 0 20 853

41 ΚΟΥΝ*** ΑΝΑ*** ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 9 29 4 ΝΑΙ 3 37 153 493 116 0 15 20 0 0 10 807

42 ΑΛ*** ΤΖΕ*** ΜΕΧΜΕΤ 29 10 10 1 44 493 170 100 0 0 5 0 0 10 778

43 ΤΣΕ*** ΕΥ*** ΘΩΜΑΣ 29 4 18 57 493 68 68 0 0 0 0 0 20 649

44 ΑΘΑ*** ΜΑΡ*** ΓΕΩΡΓΙΟΣ 23 6 10 4 2 37 391 102 60 30 0 10 0 0 10 603

45 ΚΟΥ*** ΑΝΝ*** ΠΕΤΡΟΣ 29 4 ΝΑΙ 3 43 493 0 0 30 15 20 0 0 10 568

46 ΣΟΥ*** ΑΝΝ*** ΙΑΚΩΒΟΣ 29 4 4 35 493 0 0 30 0 30 0 0 10 563

47 ΚΑΤ*** ΕΙΡΗ*** ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 29 5 2 42 493 0 0 40 0 10 0 0 10 553

48 ΚΥΠ*** ΧΡΥ*** ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 29 4 53 493 0 0 30 0 0 0 0 20 543

49 JAN*** SIL*** RUSHAN 23 4 18 1 40 391 68 68 0 0 5 0 0 10 542

50 ΝΤΑ*** ΒΑΣ*** ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9 10 18 1 51 51 153 170 170 0 0 5 0 10 20 528

51 ΜΑΡ*** ΠΕΡ*** ΝΙΚΗΤΑΣ 29 ΝΑΙ 48 493 0 0 0 15 0 0 0 10 518

52 ΔΗΜ*** ΑΘΗ*** ΧΡΗΣΤΟΣ 24 6 24 408 0 0 50 0 0 0 0 10 468

53 ΧΡΥ*** ΑΙΚ*** ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 24 5 54 408 0 0 40 0 0 0 0 20 468

54 ΑΝΤ*** ΑΝΑ*** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 24 ΝΑΙ 2 55 408 0 0 0 15 10 0 0 20 453

55 ΓΕΩ*** ΣΤΑ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 25 1 1 41 425 0 0 0 0 5 10 0 10 450

56 ΚΟΥ*** ΦΛΩ*** ΔΑΜΙΑΝΟΣ 9 8 24 2 40 153 136 136 0 0 10 0 0 10 445

57 ΛΕΒ*** ΣΤΥ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 23 4 2 48 391 0 0 30 0 10 0 0 10 441

58 ΝΤΕ*** ΜΟΥ*** ΜΕΧΜΕΤ 23 ΝΑΙ 3 45 391 0 0 0 15 20 0 0 10 436

59 ΜΑΥ*** ΟΥΡ*** ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 23 ΝΑΙ 1 51 391 0 0 0 15 5 0 0 20 431



60 ΤΡΙΠ*** ΑΝΝ*** ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 19 2 17 2 100 41 323 34 34 0 0 10 0 17 10 428

61 ΧΑΤ*** ΜΑΡ*** ΜΙΧΑΗΛ 23 ΝΑΙ 1 43 391 0 0 0 15 5 0 0 10 421

62 ΣΠΑ*** ΠΑΝ*** ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 24 41 408 0 0 0 0 0 0 0 10 418

63 ΚΑΡ*** ΜΙΧ*** ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 23 ΝΑΙ 43 391 0 0 0 15 0 0 0 10 416

64 ΡΑΠ*** ΒΙΟ*** ΓΚΟΓΚΟ 23 1 53 391 0 0 0 0 5 0 0 20 416

65 ΠΑΠ*** ΔΗΜ*** ΑΝΔΡΕΑΣ 23 2 37 391 0 0 0 0 10 0 0 10 411

66 ΣΦΑ*** ΣΤΑ*** ΝΙΚΟΛΑΟΣ 23 2 47 391 0 0 0 0 10 0 0 10 411

67 ΚΑΛ*** ΧΡΙ*** ΙΣΙΔΩΡΟΣ 19 4 4 33 323 0 0 30 0 30 0 0 10 393

68 ΚΟΥ*** ΕΜΜ*** ΠΑΝΟΡΜΙΤΗΣ 19 4 4 44 323 0 0 30 0 30 0 0 10 393

69 ΣΡΑ*** ΝΑΤ*** ΑΝΤ*** 19 4 4 34 323 0 0 30 0 30 0 0 10 393

70 ΠΕΤ*** ΑΡΕ*** ΝΙΚΟΛΑΟΣ 19 4 4 34 323 0 0 30 0 30 0 0 10 393

71 ΦΛΕ*** ΚΟΚ*** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 19 5 3 40 323 0 0 40 0 20 0 0 10 393

72 ΑΝΤ*** ΑΝΑ*** ΜΙΧΑΗΛ 19 4 3 42 323 0 0 30 0 20 0 0 10 383

73 ΓΑΛ*** ΚΩΝ*** ΠΑΝΟΡΜΙΤΗΣ 19 5 2 42 323 0 0 40 0 10 0 0 10 383

74 ΜΑΝ*** ΠΡΟ*** ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 19 5 2 49 323 0 0 40 0 10 0 0 10 383

75 ΜΑΧ*** ΕΥΔ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 19 4 2 55 37 323 0 0 30 0 10 0 10 10 383

76 ΚΟΛ*** ΕΛΕ*** ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 19 5 1 50 323 0 0 40 0 5 0 0 10 378

77 ΓΙΑΡ*** ΣΜΑ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 19 4 57 323 0 0 30 0 0 0 0 20 373

78 ΠΑΣ*** ΔΕΣ*** ΜΙΧΑΗΛ 19 4 64 323 0 0 30 0 0 0 0 20 373

 Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΚΑΡΙΚΗΣ
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1α1 1β 1α2 (2) (3) (4) (5) (6) (7)

1 ΣΤΟ*** ΜΑΡ*** ΠΑΥΛΟΣ 29 173 18 2 40 493 2941 2941 0 0 10 0 0 10 6395

2 ΜΑΖ*** ΜΙΧ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 29 88 18 60 493 1496 1496 0 0 0 0 0 20 3505

3 ΒΡΕ*** ΑΝΝ*** ΝΙΚΗΤΑΣ 27 49 13 1 45 459 833 637 0 0 5 0 0 10 1944

4 ΚΑΤ*** ΕΥΑ*** ΑΝΤΩΝΙΟΣ 29 40 18 52 493 680 680 0 0 0 0 0 20 1873

5 ΤΣΑ*** ΜΑΡ*** ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 29 49 4 2 47 493 833 196 0 0 10 0 0 10 1542

6 ΚΡΗ*** ΜΑΡ*** ΜΙΧΑΗΛ 29 30 18 58 493 510 510 0 0 0 0 0 20 1533

7 ΚΟΥ*** ΑΝΝ*** ΠΕΤΡΟΣ 29 4 ΝΑΙ 3 43 493 0 0 30 15 20 0 0 10 568

8 ΣΟΥ*** ΑΝΝ*** ΙΑΚΩΒΟΣ 29 4 4 35 493 0 0 30 0 30 0 0 10 563

9 ΚΑΤ*** ΕΙΡ*** ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 29 5 2 42 493 0 0 40 0 10 0 0 10 553

10 ΣΤΑ*** ΧΡΥ*** ΜΙΧΑΗΛ 28 ΝΑΙ 3 45 476 0 0 0 15 20 0 0 10 521

11 ΜΑΡ*** ΠΕΡ*** ΝΙΚΗΤΑΣ 29 ΝΑΙ 48 493 0 0 0 15 0 0 0 10 518

12 ΚΟΥ*** ΦΛΩ*** ΔΑΜΙΑΝΟΣ 9 8 24 2 40 153 136 136 0 0 10 0 0 10 445

13 ΛΕΒ*** ΣΤΥ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 23 4 2 48 391 0 0 30 0 10 0 0 10 441

14 ΓΑΛ*** ΚΩΝ*** ΠΑΝΟΡΜΙΤΗΣ 19 5 2 42 323 0 0 40 0 10 0 0 10 383

15 ΓΙΑΡ*** ΣΜΑ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 19 4 57 323 0 0 30 0 0 0 0 20 373

16 ΠΑΣ*** ΔΕΣ*** ΜΙΧΑΗΛ 19 4 64 323 0 0 30 0 0 0 0 20 373

17 ΚΟΥ*** ΜΙΧ*** ΑΝΤΩΝΙΟΣ 19 4 1 46 323 0 0 30 0 0 10 0 10 373

18 ΘΕΟ*** ΑΦΡ*** ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19 ΝΑΙ 3 29 323 0 0 0 15 20 0 0 10 368

19 ΔΙΑΚ*** ΣΩΤ*** ΣΑΒΒΑΣ 19 4 46 323 0 0 30 0 0 0 0 10 363

20 ΜΑΖ*** ΕΙΡ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 17 4 2 39 289 0 0 30 0 10 0 0 10 339

21 ΜΠΙ*** ΑΙΚ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 19 47 323 0 0 0 0 0 0 0 10 333

22 ΚΩΣ*** ΓΕΩ*** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18 1 54 306 0 0 0 0 5 0 0 20 331

23 ΧΑΡ*** ΕΛΕ*** ΝΙΚΟΛΑΟΣ 17 62 289 0 0 0 0 0 0 0 20 309

24 ΓΚΛ*** ΗΛΙ*** ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 17 1 48 289 0 0 0 0 5 0 0 10 304
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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Υπηρεσία :  ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ                                       
ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΆΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕΤΑ ΑΠΌ ΤΗΝ ΕΞΕΤΑΣΗ 

ΤΩΝ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ 

Έδρα Υπηρεσίας : ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΣΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΜΕΡΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ                                                          

3 ΩΡΕΣ/ΗΜΕΡΑ

Ανακοίνωση :

2/48330/01.08.2023



25 ΑΥΤ*** ΔΕΣ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 13 ΝΑΙ 1 54 221 0 0 0 15 5 0 0 20 261

26 ΠΑΝ*** ΣΩΤ*** ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9 5 5 36 153 0 0 40 0 40 0 0 10 243

27 ΚΑΝ*** ΑΝΤ*** ΜΙΧΑΗΛ 9 4 4 37 153 0 0 30 0 30 0 0 10 223

28 ΚΑΡ*** ΚΑΛ*** ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9 6 60 153 0 0 50 0 0 0 0 20 223

29 ΤΣΙΚ*** ΕΥΔ*** ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 9 6 2 34 153 0 0 50 0 10 0 0 10 223

30 ΠΑΠ*** ΑΓΓ*** ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 9 5 2 35 153 0 0 40 0 10 0 0 10 213

31 ΟΡΦ*** ΣΟΦ*** ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 10 66 170 0 0 0 0 0 0 0 20 190

32 ΠΗΛ*** ΜΑΡ*** ΣΕΡΑΦΕΙΜ 10 1 49 170 0 0 0 0 5 0 0 10 185

33 ΠΑΝ*** ΜΑΡ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 6 ΝΑΙ 3 34 0 0 0 50 15 20 0 0 10 95

34 ΦΕΤ*** ΝΕΖ*** ΜΕΧΜΕΤ 4 4 42 0 0 0 30 0 30 0 0 10 70

35 ΜΑΣ*** ΧΡΥ*** ΗΛΙΑΣ 5 2 40 0 0 0 40 0 10 0 0 10 60

36 ΔΗΜ*** ΣΕΒ*** ΙΩΑΝΝΗ ΝΑΙ 3 67 45 0 0 0 0 15 20 0 15 10 60

37 ΚΑΜ*** ΕΥΓ*** ΗΛΙΑΣ 4 1 55 0 0 0 30 0 5 0 0 20 55

38 ΒΕΝ*** ΑΙΚ*** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4 2 41 0 0 0 30 0 10 0 0 10 50

39 ΝΤΕ*** ΚΑΛ*** ΓΕΟΡΓΙΟΣ 4 2 39 0 0 0 30 0 10 0 0 10 50

40 ΣΤΟ*** ΣΕΒ*** ΠΑΥΛΟΣ 5 31 0 0 0 40 0 0 0 0 10 50

41 ΤΣΑ*** ΙΣΜ*** ΣΤΕΦΑΝΟΣ 5 38 0 0 0 40 0 0 0 0 10 50

42 ΨΥΛ*** ΚΛΕ*** ΘΕΟΔΩΡΟΣ 4 2 47 0 0 0 30 0 10 0 0 10 50

43 ΑΡΜ*** ΖΑΧ*** ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ 3 39 0 0 0 0 15 20 0 0 10 45

44 ΙΟΡ*** ΣΑΡ*** ΟΔΥΣΣΕΑΣ 4 1 28 0 0 0 30 0 5 0 0 10 45
45 ΚΟΝ*** ΑΝΕ*** ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΑΙ 3 38 0 0 0 0 15 20 0 0 10 45
46 ΚΟΥ*** ΔΙΚ*** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ 3 49 0 0 0 0 15 20 0 0 10 45
47 ΜΠΕ*** ΠΑΡ*** ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΙ 3 41 0 0 0 0 15 20 0 0 10 45
48 ΓΑΜ*** ΜΟΣ*** ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΝΑΙ 3 33 0 0 0 0 15 20 0 0 10 45
49 ΚΟΥ*** ΜΑΡ*** ΜΕΝΕΛΑΟΣ 1 1 80 34 0 0 0 0 0 5 10 17 10 42
50 ΚΑΡ*** ΕΙΡ*** ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 4 49 0 0 0 30 0 0 0 0 10 40
51 ΓΕΩ*** ΑΝΘ*** ΚΩΝΣΤΑΣ 80 55 0 0 0 0 0 0 0 17 20 37
52 ΠΑΝ*** ΧΡΥ*** ΣΑΒΒΑΣ 2 81 39 0 0 0 0 0 10 0 17 10 37
53 ΠΙΛ*** ΑΝΝ*** ΜΙΚΕΣ ΝΑΙ 2 49 0 0 0 0 15 10 0 0 10 35
54 ΣΚΟ*** ΜΑΓ*** ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ 1 45 0 0 0 0 15 0 10 0 10 35
55 ΚΑΤ*** ΕΛΕ*** ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΑΙ 1 50 0 0 0 0 15 5 0 0 10 30
56 ΤΣΑ*** ΕΛΕ*** ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΙ 1 43 0 0 0 0 15 5 0 0 10 30

57 ΥΨΗ*** ΣΩΤ*** ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΙ 48 0 0 0 0 15 0 0 0 10 25

58 JEL*** VIO*** TROPHIN 53 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20

59 ΓΡΗ*** ΕΙΡ*** ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2 43 0 0 0 0 0 10 0 0 10 20

60 ΔΕΜ*** ΣΤΕ*** ΓΕΩΡΓΙΟΣ 64 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20

61 ΔΡΑ*** ΑΦΡ*** ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 57 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20

62 ΖΑΧ*** ΤΣΑ*** ΒΑΣΙΛΗΣ 2 29 0 0 0 0 0 10 0 0 10 20

63 ΚΑΡ*** ΚΑΘ*** ΜΙΧΑΗΛ 64 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20

64 ΚΑΡ*** ΚΩΝ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 65 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20

65 ΚΩΤ*** ΝΙΚ*** ΚΥΡΙΑΚΟΣ 62 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20
66 ΜΟΝ*** ΧΡΙ*** ΘΑΡΡΕΝΟΣ 2 34 0 0 0 0 0 10 0 0 10 20

67 ΜΟΥ*** ΣΕΒ*** ΕΤΕΜ 2 40 0 0 0 0 0 10 0 0 10 20



68 ΜΠΙ*** ΑΙΚ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 52 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20

69 ΠΑΠ*** ΙΩΑ*** ΗΣΑΙΑΣ 60 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20

70 ΡΟΥ*** ΚΑΤ*** ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 57 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20

71 ΣΙΩ*** ΣΤΕ*** ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2 44 0 0 0 0 0 10 0 0 10 20

72 ΤΟΣ*** ΕΛΕ*** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 55 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20

73 ΦΩΝ*** ΧΑΜ*** ΑΚΥΛΑΣ 59 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20

74 ΧΑΤ*** ΑΙΚ*** ΜΙΧΑΗΛ 2 35 0 0 0 0 0 10 0 0 10 20

75 ΚΟΥ*** ΔΕΣ*** ΙΩΑΝΝΗΣ - ΜΙΧΑΗΛ 1 37 0 0 0 0 0 5 0 0 10 15

76 ΚΑΤ*** ΕΛΟ*** ΠΕΤΡΕΦ 1 37 0 0 0 0 0 5 0 0 10 15

77 ΞΥΠ*** ΠΑΡ*** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1 32 0 0 0 0 0 5 0 0 10 15

78 ΜΠΟ*** ΙΩΑ*** ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 41 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10

79 ΠΟΛ*** ΚΛΟ*** ΠΑΝΤΕΛΗ 48 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10

80 ΣΤΑ*** ΙΩΑ*** ΝΙΚΗΤΑΣ 33 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10

81 ΚΑΖ*** ΔΑΦ*** ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 47 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10

1 ΚΡΗ*** ΜΑΡ*** ΜΙΧΑΗΛ 29 30 18 58 493 510 510 0 0 0 0 0 20 1533

2 ΜΑΖ*** ΕΙΡ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 17 4 2 39 289 0 0 30 0 10 0 0 10 339

3 ΜΠΙ*** ΑΙΚ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 19 47 323 0 0 0 0 0 0 0 10 333

4 ΚΩΣ*** ΓΕΩ*** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18 1 54 306 0 0 0 0 5 0 0 20 331

5 ΧΑΡ*** ΕΛΕ*** ΝΙΚΟΛΑΟΣ 17 62 289 0 0 0 0 0 0 0 20 309

6 ΓΚΛ*** ΗΛΙ*** ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 17 1 48 289 0 0 0 0 5 0 0 10 304

7 ΑΥΤ*** ΔΕΣ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 13 ΝΑΙ 1 54 221 0 0 0 15 5 0 0 20 261

8 ΠΑΝ*** ΣΩΤ*** ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9 5 5 36 153 0 0 40 0 40 0 0 10 243

9 ΚΑΝ*** ΑΝΤ*** ΜΙΧΑΗΛ 9 4 4 37 153 0 0 30 0 30 0 0 10 223

10 ΚΑΡ*** ΚΑΛ*** ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9 6 60 153 0 0 50 0 0 0 0 20 223

11 ΤΣΙ*** ΕΥΔ*** ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 9 6 2 34 153 0 0 50 0 10 0 0 10 223

12 ΠΑΠ*** ΑΓΓ*** ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 9 5 2 35 153 0 0 40 0 10 0 0 10 213

13 ΟΡΦ*** ΣΟΦ*** ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 10 66 170 0 0 0 0 0 0 0 20 190

14 ΠΗΛ*** ΜΑΡ*** ΣΕΡΑΦΕΙΜ 10 1 49 170 0 0 0 0 5 0 0 10 185

 Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΚΑΡΙΚΗΣ

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΟΙ:



Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ
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1α1 1β 1α2 (2) (3) (4) (5) (6) (7)

1 ΚΑΡ*** ΓΕΩ*** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29 88 14 54 493 1496 1232 0 0 0 0 0 20 3241

2 ΣΤΑ*** ΜΑΡ*** ΧΡΗΣΤΟΣ 29 85 11 47 493 1445 935 0 0 0 0 0 10 2883

3 ΑΝΤ*** ΠΑΝ*** ΑΝΤΩΝΙΟΣ 29 49 18 59 493 833 833 0 0 0 0 0 20 2179

4 ΟΙΚ*** ΠΑΡ*** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29 40 18 50 493 680 680 0 0 0 0 0 10 1863

5 ΠΗΔ*** ΑΙΚ*** ΚΥΡΙΑΚΟΣ 29 61 2 1 44 493 1037 122 0 0 5 0 0 10 1667

6 ΒΟΛ*** ΑΓΓ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 29 30 14 60 493 510 420 0 0 0 0 0 20 1443

7 ΨΑΡ*** ΣΤΥ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 29 30 5 2 44 493 510 150 0 0 10 0 0 10 1173

8 ΠΑΣ*** ΣΤΑ*** ΘΟΥΚΙΔΙΔΗΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29 10 15 1 47 493 170 150 0 0 5 0 0 10 828

9 ΔΗΜ*** ΕΙΡΗ*** ΜΙΧΑΗΛ 19 20 4 2 42 323 340 80 0 0 10 0 0 10 763

10 ΚΟΥ*** ΑΝΝ*** ΠΕΤΡΟΣ 29 4 ΝΑΙ 3 43 493 0 0 30 15 20 0 0 10 568

11 ΣΟΥ*** ΑΝΝ*** ΙΑΚΩΒΟΣ 29 4 4 35 493 0 0 30 0 30 0 0 10 563

12 ΚΥΠ*** ΧΡΥΣ*** ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 29 4 53 493 0 0 30 0 0 0 0 20 543

13 ΛΙΑ*** ΜΑΡ*** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29 ΝΑΙ 3 27 493 0 0 0 15 20 0 0 10 538

14 ΣΤΑ*** ΧΡΥ*** ΜΙΧΑΗΛ 28 ΝΑΙ 3 45 476 0 0 0 15 20 0 0 10 521

15 ΓΙΑΚ*** ΔΕΣ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 9 10 8 ΝΑΙ 2 45 153 170 80 0 15 10 0 0 10 438

16 ΝΤΕ*** ΜΟΥ*** ΜΕΧΜΕΤ 23 ΝΑΙ 3 45 391 0 0 0 15 20 0 0 10 436

17 ΦΛΑ*** ΒΑΡ*** ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 23 ΝΑΙ 3 40 391 0 0 0 15 20 0 0 10 436

18 ΔΙΑ*** ΔΕΣ*** ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ 23 1 51 391 0 0 0 0 5 0 0 20 416

19 ΑΞΙ*** ΝΙΚ*** ΜΙΚΕΣ 19 7 ΝΑΙ 1 45 323 0 0 60 15 5 0 0 10 413

20 ΒΛΑ*** ΠΑΝ*** ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 19 4 ΝΑΙ 3 41 323 0 0 30 15 20 0 0 10 398

21 ΧΙΑ*** ΜΟΥ*** ΑΛΗ 19 4 ΝΑΙ 1 1 41 323 0 0 30 15 5 10 0 10 393

22 ΔΙΑ*** ΣΩΤ*** ΣΑΒΒΑΣ 19 4 46 323 0 0 30 0 0 0 0 10 363

23 ΝΤΕ*** ΣΤΑ*** ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 19 ΝΑΙ 2 45 323 0 0 0 15 10 0 0 10 358

24 ΠΑΠ*** ΑΙΚ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 19 2 26 323 0 0 0 0 10 0 0 10 343

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ
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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ανακοίνωση :

Υπηρεσία :  ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ                                       
ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΆΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕΤΑ ΑΠΌ ΤΗΝ ΕΞΕΤΑΣΗ 

ΤΩΝ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ 
2/48330/01.08.2023

Έδρα Υπηρεσίας : ΔΕ ΙΑΛΥΣΟΥ
ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΣΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΠΛΗΡΟΥΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

ΘΕΣΕΙΣ

Διάρκεια Σύμβασης : ΔΙΔΑΚΤΙΚΟ ΕΤΟΣ Πλήρους απασχόλησης 13



25 ΨΑΡ*** ΧΡΥ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 17 2 46 289 0 0 0 0 10 0 0 10 309

26 ΠΑΝ*** ΣΩΤ*** ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9 5 5 36 153 0 0 40 0 40 0 0 10 243

27 ΤΣΑ*** ΟΥΡ*** ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5 6 80 49 85 0 0 50 0 0 0 17 10 162

28 ΚΟΛ*** ΑΝΘ*** ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5 5 40 0 0 0 40 0 40 0 0 10 90

29 ΓΙΩ*** ΒΑΣ*** ΓΙΑΝΝΗ 2 ΝΑΙ 100 29 34 0 0 0 15 0 0 17 10 76

30 ΦΕΤ*** ΝΕΖ*** ΜΕΧΜΕΤ 4 4 42 0 0 0 30 0 30 0 0 10 70

31 ΜΑΣ*** ΧΡΥ*** ΗΛΙΑΣ 5 2 40 0 0 0 40 0 10 0 0 10 60

32 ΠΑΠ*** ΑΝΝ*** ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 4 54 0 0 0 30 0 0 0 0 20 50

33 ΣΤΟ*** ΣΕΒ*** ΠΑΥΛΟΣ 5 31 0 0 0 40 0 0 0 0 10 50

34 ΤΣΑ*** ΙΣΜ*** ΣΤΕΦΑΝΟΣ 5 38 0 0 0 40 0 0 0 0 10 50
35 ΚΟΥ*** ΔΙΚ*** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ 3 49 0 0 0 0 15 20 0 0 10 45
36 ΚΩΝ*** ΕΥΣ*** ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4 1 45 0 0 0 30 0 5 0 0 10 45

37 ΛΑΜ*** ΘΕΟ*** ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΑΙ 3 34 0 0 0 0 15 20 0 0 10 45

38 ΓΑΜ*** ΜΟΣ*** ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΝΑΙ 3 33 0 0 0 0 15 20 0 0 10 45

39 ΧΑΤ*** ΚΑΛ*** ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ 3 45 0 0 0 0 15 20 0 0 10 45

40 ΚΕΦ*** ΜΑΡ*** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2 55 0 0 0 0 0 0 20 0 20 40

41 ΓΕΩ*** ΑΝΘ*** ΚΩΝΣΤΑΣ 80 55 0 0 0 0 0 0 0 17 20 37

42 ΧΑΤ*** ΧΡΥΣ*** ΣΤΕΦΑΝΟΣ 1 100 47 0 0 0 0 0 0 10 17 10 37

43 ΦΩΤ*** ΑΝΔ*** ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1 54 0 0 0 0 0 5 0 0 20 25

44 ΥΨΗ*** ΣΩΤ*** ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΙ 48 0 0 0 0 15 0 0 0 10 25

45 ΑΙΜ*** ΙΩΑ*** ΜΙΧΑΗΛ 2 39 0 0 0 0 0 10 0 0 10 20

46 ΚΥΡ*** ΕΙΡ*** ΜΙΧΑΗΛ 55 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20

47 ΛΕΛ*** ΚΑΛ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 55 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20

48 ΡΟΥ*** ΚΑΤ*** ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 57 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20

49 ΣΑΡ*** ΚΩΝ*** ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2 39 0 0 0 0 0 10 0 0 10 20

50 ΤΟΣ*** ΕΛΕ*** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 55 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20

51 ΑΓΓ*** ΑΝΘ*** ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2 34 0 0 0 0 0 10 0 0 10 20

52 ΚΑΤ*** ΑΝΑ*** ΕΥΘΥΜΙΟΣ 2 44 0 0 0 0 0 10 0 0 10 20

53 ΚΟΥ*** ΔΕΣ*** ΙΩΑΝΝΗΣ - ΜΙΧΑΗΛ 1 37 0 0 0 0 0 5 0 0 10 15

54 ΜΟΣ*** ΔΕΣ*** ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1 38 0 0 0 0 0 5 0 0 10 15

55 ΣΙΦΟΥΝΙΟΥ ΚΥΡ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 1 42 0 0 0 0 0 5 0 0 10 15

56 ΠΟΛ*** ΚΛΟ*** ΠΑΝΤΕΛΗ 48 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10

1 ΑΝΤ*** ΠΑΝ*** ΑΝΤΩΝΙΟΣ 29 49 18 59 493 833 833 0 0 0 0 0 20 2179

2 ΟΙΚ*** ΠΑΡ*** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29 40 18 50 493 680 680 0 0 0 0 0 10 1863

3 ΠΑΣ*** ΣΤΑ*** ΘΟΥΚΙΔΙΔΗΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29 10 15 1 47 493 170 150 0 0 5 0 0 10 828

4 ΔΗΜ*** ΕΙΡ*** ΜΙΧΑΗΛ 19 20 4 2 42 323 340 80 0 0 10 0 0 10 763

5 ΣΤΑ*** ΧΡΥ*** ΜΙΧΑΗΛ 28 ΝΑΙ 3 45 476 0 0 0 15 20 0 0 10 521

6 ΦΛΑ*** ΒΑΡ*** ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 23 ΝΑΙ 3 40 391 0 0 0 15 20 0 0 10 436

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΟΙ:



7 ΔΙΑ*** ΔΕΣ*** ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ 23 1 51 391 0 0 0 0 5 0 0 20 416

8 ΑΞΙ*** ΝΙΚ*** ΜΙΚΕΣ 19 7 ΝΑΙ 1 45 323 0 0 60 15 5 0 0 10 413

9 ΧΙΑ*** ΜΟΥ*** ΑΛΗ 19 4 ΝΑΙ 1 1 41 323 0 0 30 15 5 10 0 10 393

10 ΔΙΑ*** ΣΩΤ*** ΣΑΒΒΑΣ 19 4 46 323 0 0 30 0 0 0 0 10 363

11 ΝΤΕ*** ΣΤΑ*** ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 19 ΝΑΙ 2 45 323 0 0 0 15 10 0 0 10 358

12 ΠΑΠ*** ΑΙΚ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 19 2 26 323 0 0 0 0 10 0 0 10 343

13 ΨΑΡ*** ΧΡΥ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 17 2 46 289 0 0 0 0 10 0 0 10 309

 Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΚΑΡΙΚΗΣ
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1α1 1β 1α2 (2) (3) (4) (5) (6) (7)

1 ΔΗΜ*** ΒΑΡ*** ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 29 148 15 50 493 2516 2220 0 0 0 0 0 10 5239

2 ΧΑΤ*** ΕΙΡ*** ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 29 139 10 4 2 42 493 2363 1390 30 0 10 0 0 10 4296

3 ΦΥΛ*** ΤΡΑ*** ΣΤΑΥΡΟΣ 29 158 4 63 493 2686 632 0 0 0 0 0 20 3831

4 ΚΑΡ*** ΓΕΩ*** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29 88 14 54 493 1496 1232 0 0 0 0 0 20 3241

5 ΣΤΑ*** ΜΑΡ*** ΧΡΗΣΤΟΣ 29 85 11 47 493 1445 935 0 0 0 0 0 10 2883

6 ΑΝΤ*** ΣΤΑ*** ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29 83 11 56 493 1411 913 0 0 0 0 0 20 2837

7 ΠΑΠ*** ΕΛΕ*** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 19 59 18 4 65 323 1003 1003 30 0 0 0 0 20 2379

8 ΠΟΖ*** ΕΛΛ*** ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 29 51 14 2 49 493 867 714 0 0 0 20 0 10 2104

9 ΜΑΤ*** ΚΥΡ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 29 40 18 47 493 680 680 0 0 0 0 0 10 1863

10 ΟΙΚ*** ΠΑΡ*** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29 40 18 50 493 680 680 0 0 0 0 0 10 1863

11 ΠΗΔ*** ΑΙΚ*** ΚΥΡΙΑΚΟΣ 29 61 2 1 44 493 1037 122 0 0 5 0 0 10 1667

12 ΜΙΣ*** ΚΑΛ*** ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29 30 18 60 493 510 510 0 0 0 0 0 20 1533

13 ΒΟΛ*** ΑΓΓ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 29 30 14 60 493 510 420 0 0 0 0 0 20 1443

14 ΠΟΤ*** ΣΕΒ*** ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29 30 12 57 493 510 360 0 0 0 0 0 20 1383

15 ΤΣΑ*** ΔΕΣ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 29 30 12 1 42 493 510 360 0 0 5 0 0 10 1378

16 ΨΑΡ*** ΣΤΥ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 29 30 5 2 44 493 510 150 0 0 10 0 0 10 1173

17 ΜΗΛ*** ΕΙΡ*** ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 29 10 14 4 67 56 493 170 140 30 0 0 0 15 20 868

18 ΠΑΣ*** ΣΤΑ*** ΘΟΥΚΙΔΙΔΗΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29 10 15 1 47 493 170 150 0 0 5 0 0 10 828

19 ΠΛΑ*** ΕΥΘ*** ΜΙΧΑΗΛ 19 20 6 ΝΑΙ 2 50 44 323 340 120 0 15 10 0 10 10 828

20 ΜΑΝ*** ΙΩΑ*** ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29 4 3 40 493 0 0 30 0 20 0 0 10 553

21 ΛΙΑ*** ΜΑΡ*** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29 ΝΑΙ 3 27 493 0 0 0 15 20 0 0 10 538

22 ΜΑΚ*** ΜΑΡ*** ΜΙΧΑΗΛ 23 4 ΝΑΙ 2 44 391 0 0 30 15 10 0 0 10 456

23 ΜΑΥ*** ΣΤΑ*** ΤΙΜΟΘΕΟΣ 24 ΝΑΙ 3 45 408 0 0 0 15 20 0 0 10 453

24 ΓΙΑΚ*** ΔΕΣ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 9 10 8 ΝΑΙ 2 45 153 170 80 0 15 10 0 0 10 438

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ
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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ανακοίνωση :

Υπηρεσία :  ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ                                       
ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΆΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕΤΑ ΑΠΌ ΤΗΝ ΕΞΕΤΑΣΗ 

ΤΩΝ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ 
2/48330/01.08.2023

Έδρα Υπηρεσίας : ΔΕ ΠΕΤΑΛΟΥΔΩΝ
ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΣΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΠΛΗΡΟΥΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

ΘΕΣΕΙΣ

Διάρκεια Σύμβασης : ΔΙΔΑΚΤΙΚΟ ΕΤΟΣ Πλήρους απασχόλησης 21



25 ΔΙΑ*** ΔΕΣ*** ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ 23 1 51 391 0 0 0 0 5 0 0 20 416

26 ΒΛΑ*** ΠΑΝ*** ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 19 4 ΝΑΙ 3 41 323 0 0 30 15 20 0 0 10 398

27 ΓΕΩ*** ΚΩΝ*** ΣΤΕΛΙΟΣ 19 5 2 34 323 0 0 40 0 10 0 0 10 383

28 ΠΟΛ*** ΑΝΔ*** ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 19 ΝΑΙ 3 38 323 0 0 0 15 20 0 0 10 368

29 ΠΑΠ*** ΑΙΚ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 19 2 26 323 0 0 0 0 10 0 0 10 343

30 ΨΑΡ*** ΧΡΥ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 17 2 46 289 0 0 0 0 10 0 0 10 309

31 ΣΕΝ*** ΔΕΣ*** ΣΤΑΥΡΟΣ 11 60 187 0 0 0 0 0 0 0 20 207

32 ΓΕΩ*** ΜΑΡ*** ΣΤΕΛΙΟΣ 9 ΝΑΙ 3 36 153 0 0 0 15 20 0 0 10 198

33 ΤΣΑ*** ΟΥΡ*** ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5 6 80 49 85 0 0 50 0 0 0 17 10 162

34 ΦΩΤ*** ΕΥΑ*** ΜΙΧΑΗΛ 6 2 40 102 0 0 0 0 10 0 0 10 122

35 ΚΟΛ*** ΑΝΘ*** ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5 5 40 0 0 0 40 0 40 0 0 10 90

36 ΓΙΩΡ*** ΒΑΣ*** ΓΙΑΝΝΗ 2 ΝΑΙ 100 29 34 0 0 0 15 0 0 17 10 76

37 ΜΑΝ*** ΚΑΛ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 7 1 39 0 0 0 60 0 5 0 0 10 75

38 ΖΟΥ*** ΧΡΥ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 4 4 39 0 0 0 30 0 30 0 0 10 70

39 ΜΑΝ*** ΕΥΣ*** ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΑΙ 3 40 0 0 0 0 15 20 0 0 10 45

40 ΚΑΡ*** ΕΙΡ*** ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 4 49 0 0 0 30 0 0 0 0 10 40

41 ΚΕΦ*** ΜΑΡ*** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2 55 0 0 0 0 0 0 20 0 20 40

42 ΑΘΑ*** ΠΑΝ*** ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2 2 38 0 0 0 0 0 10 20 0 10 40

43 ΜΑΡ*** ΔΕΣ*** ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 4 25 0 0 0 30 0 0 0 0 10 40

44 ΧΑΤ*** ΧΡΥ*** ΣΤΕΦΑΝΟΣ 1 100 47 0 0 0 0 0 0 10 17 10 37

45 ΠΟΖ*** ΝΤΟ*** ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 82 65 0 0 0 0 0 0 0 17 20 37

46 ΜΑΛ*** ΜΑΡ*** ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΑΙ 2 38 0 0 0 0 15 10 0 0 10 35

47 ΡΟΥ*** ΜΑΡ*** ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1 99 50 0 0 0 0 0 5 0 17 10 32

48 ΤΣΑ*** ΕΛΕ*** ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΙ 1 43 0 0 0 0 15 5 0 0 10 30

49 ΓΑΤ*** ΘΕΜ*** ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ 1 45 0 0 0 0 15 5 0 0 10 30

50 ΦΩΤ*** ΑΝΔ*** ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1 54 0 0 0 0 0 5 0 0 20 25

51 ΒΟΛ*** ΕΙΡ*** ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ 2 34 0 0 0 0 0 10 0 0 10 20

52 ΚΑΛ*** ΕΛΕ*** ΣΑΒΒΑΣ 55 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20

53 ΠΑΚ*** ΑΝΑ*** ΝΟΜΙΚΟΣ 59 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20

54 ΣΑΒ*** ΜΑΡ*** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2 38 0 0 0 0 0 10 0 0 10 20

55 ΑΓΓ*** ΑΝΘ*** ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2 34 0 0 0 0 0 10 0 0 10 20

56 ΚΑΤ*** ΑΝΑ*** ΕΥΘΥΜΙΟΣ 2 44 0 0 0 0 0 10 0 0 10 20

57 ΣΤΑ*** ΕΙΡ*** ΗΛΙΑΣ 2 46 0 0 0 0 0 10 0 0 10 20

58 ΚΑΤ*** ΕΛΟ*** ΠΕΤΡΕΦ 1 37 0 0 0 0 0 5 0 0 10 15

59 ΚΟΛ*** ΑΝΑ*** ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1 37 0 0 0 0 0 5 0 0 10 15

60 ΞΥΠ*** ΠΑΡ*** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1 32 0 0 0 0 0 5 0 0 10 15

61 ΣΙΦ*** ΚΥΡ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 1 42 0 0 0 0 0 5 0 0 10 15

62 ΦΥΛ*** ΑΣΠ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 1 42 0 0 0 0 0 5 0 0 10 15

63 ΚΑΖ*** ΔΑΦ*** ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 47 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10



1 ΧΑΤ*** ΕΙΡ*** ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 29 139 10 4 2 42 493 2363 1390 30 0 10 0 0 10 4296

2 ΦΥΛ*** ΤΡΑ*** ΣΤΑΥΡΟΣ 29 158 4 63 493 2686 632 0 0 0 0 0 20 3831

3 ΚΑΡ*** ΓΕΩ*** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29 88 14 54 493 1496 1232 0 0 0 0 0 20 3241

4 ΣΤΑ*** ΜΑΡ*** ΧΡΗΣΤΟΣ 29 85 11 47 493 1445 935 0 0 0 0 0 10 2883

5 ΑΝΤ*** ΣΤΑ*** ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29 83 11 56 493 1411 913 0 0 0 0 0 20 2837

6 ΠΑΠ*** ΕΛΕ*** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 19 59 18 4 65 323 1003 1003 30 0 0 0 0 20 2379

7 ΜΑΤ*** ΚΥΡ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 29 40 18 47 493 680 680 0 0 0 0 0 10 1863

8 ΠΗΔ*** ΑΙΚ*** ΚΥΡΙΑΚΟΣ 29 61 2 1 44 493 1037 122 0 0 5 0 0 10 1667

9 ΜΙΣ*** ΚΑΛ*** ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29 30 18 60 493 510 510 0 0 0 0 0 20 1533

10 ΒΟΛ*** ΑΓΓ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 29 30 14 60 493 510 420 0 0 0 0 0 20 1443

11 ΠΟΤ*** ΣΕΒ*** ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29 30 12 57 493 510 360 0 0 0 0 0 20 1383

12 ΤΣΑ*** ΔΕΣ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 29 30 12 1 42 493 510 360 0 0 5 0 0 10 1378

13 ΨΑΡ*** ΣΤΥ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 29 30 5 2 44 493 510 150 0 0 10 0 0 10 1173

14 ΜΗΛ*** ΕΙΡ*** ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 29 10 14 4 67 56 493 170 140 30 0 0 0 15 20 868

15 ΜΑΝ*** ΙΩΑ*** ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29 4 3 40 493 0 0 30 0 20 0 0 10 553

16 ΛΙΑ*** ΜΑΡ*** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29 ΝΑΙ 3 27 493 0 0 0 15 20 0 0 10 538

17 ΜΑΚ*** ΜΑΡ*** ΜΙΧΑΗΛ 23 4 ΝΑΙ 2 44 391 0 0 30 15 10 0 0 10 456
18 ΜΑΥ*** ΣΤΑ*** ΤΙΜΟΘΕΟΣ 24 ΝΑΙ 3 45 408 0 0 0 15 20 0 0 10 453
19 ΓΙΑΚ*** ΔΕΣ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 9 10 8 ΝΑΙ 2 45 153 170 80 0 15 10 0 0 10 438

20 ΒΛΑ*** ΠΑΝ*** ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 19 4 ΝΑΙ 3 41 323 0 0 30 15 20 0 0 10 398

21 ΓΕΩ*** ΚΩΝ*** ΣΤΕΛΙΟΣ 19 5 2 34 323 0 0 40 0 10 0 0 10 383

 Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΚΑΡΙΚΗΣ

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΟΙ:



Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ
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1α1 1β 1α2 (2) (3) (4) (5) (6) (7)

1 ΔΗΜ*** ΒΑΡ*** ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 29 148 15 50 493 2516 2220 0 0 0 0 0 10 5239

2 ΚΑΡ*** ΓΕΩ*** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29 88 14 54 493 1496 1232 0 0 0 0 0 20 3241

3 ΣΤΑ*** ΜΑΡ*** ΧΡΗΣΤΟΣ 29 85 11 47 493 1445 935 0 0 0 0 0 10 2883

4 ΠΟΖ*** ΕΛΛ*** ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 29 51 14 2 49 493 867 714 0 0 0 20 0 10 2104

5 ΠΗΔ*** ΑΙΚ*** ΚΥΡΙΑΚΟΣ 29 61 2 1 44 493 1037 122 0 0 5 0 0 10 1667

6 ΒΟΛ*** ΑΓΓ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 29 30 14 60 493 510 420 0 0 0 0 0 20 1443

7 ΨΑΡ*** ΣΤΥ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 29 30 5 2 44 493 510 150 0 0 10 0 0 10 1173

8 ΠΛΑ*** ΕΥΘ*** ΜΙΧΑΗΛ 19 20 6 ΝΑΙ 2 50 44 323 340 120 0 15 10 0 10 10 828

9 ΛΟΛ*** ΜΑΡ*** ΣΤΑΥΡΟΣ 29 4 ΝΑΙ 3 34 493 0 0 30 15 20 0 0 10 568

10 ΜΑΝ*** ΙΩΑ*** ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29 4 3 40 493 0 0 30 0 20 0 0 10 553

11 ΒΛΑ*** ΠΑΝ*** ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 19 4 ΝΑΙ 3 41 323 0 0 30 15 20 0 0 10 398

12 ΓΕΩ*** ΚΩΝ*** ΣΤΕΛΙΟΣ 19 5 2 34 323 0 0 40 0 10 0 0 10 383

13 ΠΟΛ*** ΑΝΔ*** ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 19 ΝΑΙ 3 38 323 0 0 0 15 20 0 0 10 368

14 ΨΑΡ*** ΧΡΥ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 17 2 46 289 0 0 0 0 10 0 0 10 309

15 ΓΕΩ*** ΜΑΡ*** ΣΤΕΛΙΟΣ 9 ΝΑΙ 3 36 153 0 0 0 15 20 0 0 10 198

16 ΓΙΩ*** ΒΑΣ*** ΓΙΑΝΝΗ 2 ΝΑΙ 100 29 34 0 0 0 15 0 0 17 10 76

17 ΖΟΥ*** ΧΡΥ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 4 4 39 0 0 0 30 0 30 0 0 10 70

18 ΒΟΒ*** ΑΥΓ*** ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΑΙ 3 30 0 0 0 0 15 20 0 0 10 45

19 ΚΑΡ*** ΕΙΡ*** ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 4 49 0 0 0 30 0 0 0 0 10 40

20 ΧΑΤ*** ΧΡΥ*** ΣΤΕΦΑΝΟΣ 1 100 47 0 0 0 0 0 0 10 17 10 37

21 ΠΟΖ*** ΝΤΟ*** ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 82 65 0 0 0 0 0 0 0 17 20 37

22 ΜΑΛ*** ΜΑΡ*** ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΑΙ 2 38 0 0 0 0 15 10 0 0 10 35

23 ΤΣΑ*** ΕΛΕ*** ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΙ 1 43 0 0 0 0 15 5 0 0 10 30

24 ΓΑΤ*** ΘΕΜ*** ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ 1 45 0 0 0 0 15 5 0 0 10 30

25 ΚΑΛ*** ΕΛΕ*** ΣΑΒΒΑΣ 55 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20
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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ανακοίνωση :

Υπηρεσία :  ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ                                       
ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΆΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕΤΑ ΑΠΌ ΤΗΝ ΕΞΕΤΑΣΗ 

ΤΩΝ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ 
2/48330/01.08.2023

Έδρα Υπηρεσίας : ΔΕ ΠΕΤΑΛΟΥΔΩΝ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΣΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΜΕΡΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ                                                          

3 ΩΡΕΣ/ΗΜΕΡΑ

ΘΕΣΕΙΣ

Διάρκεια Σύμβασης : ΔΙΔΑΚΤΙΚΟ ΕΤΟΣ Μερικής απασχόλησης 2



26 ΜΑΤ*** ΜΑΡ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 62 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20

27 ΣΤΑ*** ΕΙΡ*** ΗΛΙΑΣ 2 46 0 0 0 0 0 10 0 0 10 20

28 ΚΑΤ*** ΕΛΟ*** ΠΕΤΡΕΦ 1 37 0 0 0 0 0 5 0 0 10 15

29 ΞΥΠ*** ΠΑΡ*** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1 32 0 0 0 0 0 5 0 0 10 15

30 ΦΥΛ*** ΑΣΠ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 1 42 0 0 0 0 0 5 0 0 10 15

31 ΚΑΖ*** ΔΑΦ*** ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 47 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10

1 ΛΟΛ*** ΜΑΡ*** ΣΤΑΥΡΟΣ 29 4 ΝΑΙ 3 34 493 0 0 30 15 20 0 0 10 568

2 ΓΙΩ*** ΒΑΣ*** ΓΙΑΝΝΗ 2 ΝΑΙ 100 49 34 0 0 0 15 0 0 17 10 76

 Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΚΑΡΙΚΗΣ

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΟΙ:



Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ
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1α1 1β 1α2 (2) (3) (4) (5) (6) (7)

1 ΔΗΜ*** ΒΑΡ*** ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 29 148 15 50 493 2516 2220 0 0 0 0 0 10 5239

2 ΚΑΛ*** ΔΙΚ*** ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29 158 7 56 493 2686 1106 0 0 0 0 0 20 4305

3 ΠΡΑ*** ΒΗΣ*** ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 29 147 4 54 493 2499 588 0 0 0 0 0 20 3600

4 ΠΟΖ*** ΕΛΛ*** ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 29 51 14 2 49 493 867 714 0 0 0 20 0 10 2104

5 ΠΑΤ*** ΛΙΑ*** ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 29 40 4 4 2 67 37 493 680 160 30 0 10 0 15 10 1398

6 ΜΗΛ*** ΕΙΡ*** ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 29 10 14 4 67 56 493 170 140 30 0 0 0 15 20 868

7 ΠΛΑ*** ΕΥΘ*** ΜΙΧΑΗΛ 19 20 6 ΝΑΙ 2 50 44 323 340 120 0 15 10 0 10 10 828

8 ΜΑΝ*** ΙΩΑ*** ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29 4 3 40 493 0 0 30 0 20 0 0 10 553

9 ΜΑΥ*** ΣΤΑ*** ΤΙΜΟΘΕΟΣ 24 ΝΑΙ 3 45 408 0 0 0 15 20 0 0 10 453

10 ΓΕΩ*** ΚΩΝ*** ΣΤΕΛΙΟΣ 19 5 2 34 323 0 0 40 0 10 0 0 10 383

11 ΠΟΛ*** ΑΝΔ*** ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 19 ΝΑΙ 3 38 323 0 0 0 15 20 0 0 10 368

12 ΣΕΝ*** ΔΕΣ*** ΣΤΑΥΡΟΣ 11 60 187 0 0 0 0 0 0 0 20 207

13 ΓΕΩ*** ΜΑΡ*** ΣΤΕΛΙΟΣ 9 ΝΑΙ 3 36 153 0 0 0 15 20 0 0 10 198

14 ΜΟΥ*** ΕΥΑ*** ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 5 ΝΑΙ 3 38 0 0 0 40 15 20 0 0 10 85

15 ΖΟΥ*** ΧΡΥ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 4 4 39 0 0 0 30 0 30 0 0 10 70

16 ΜΑΝ*** ΕΥΣ*** ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΑΙ 3 40 0 0 0 0 15 20 0 0 10 45

17 ΜΑΥ*** ΧΡΥ*** ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΙ 3 33 0 0 0 0 15 20 0 0 10 45

18 ΑΘΑ*** ΠΑΝ*** ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2 2 38 0 0 0 0 0 10 20 0 10 40

19 ΜΑΡ*** ΔΕΣ*** ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 4 25 0 0 0 30 0 0 0 0 10 40

20 ΠΟΖ*** ΝΤΟ*** ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 82 65 0 0 0 0 0 0 0 17 20 37

21 ΓΑΤ*** ΘΕΜ*** ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ 1 45 0 0 0 0 15 5 0 0 10 30

22 ΚΑΛ*** ΕΛΕ*** ΣΑΒΒΑΣ 55 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20

23 ΣΤΑ*** ΕΙΡ*** ΗΛΙΑΣ 2 46 0 0 0 0 0 10 0 0 10 20

24 ΤΣΕ*** ΚΥΡ*** ΣΑΒΒΑΣ 51 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20

25 ΧΑΤ*** ΓΕΩ*** ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1 42 0 0 0 0 0 5 0 0 10 15

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ
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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ανακοίνωση :

Υπηρεσία :  ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ                                       
ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΆΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕΤΑ ΑΠΌ ΤΗΝ ΕΞΕΤΑΣΗ 

ΤΩΝ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ 
2/48330/01.08.2023

Έδρα Υπηρεσίας : ΔΕ ΚΑΜΕΙΡΟΥ
ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΣΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΠΛΗΡΟΥΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

ΘΕΣΕΙΣ

Διάρκεια Σύμβασης : ΔΙΔΑΚΤΙΚΟ ΕΤΟΣ Πλήρους απασχόλησης 6



26 ΜΑΡ*** ΣΤΑ*** ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 29 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10

1 ΔΗΜ*** ΒΑΡ*** ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 29 148 15 50 493 2516 2220 0 0 0 0 0 10 5239

2 ΚΑΛ*** ΔΙΚ*** ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29 158 7 56 493 2686 1106 0 0 0 0 0 20 4305

3 ΠΡΑ*** ΒΗΣ*** ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 29 147 4 54 493 2499 588 0 0 0 0 0 20 3600

4 ΠΟΖ*** ΕΛΛ*** ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 29 51 14 2 49 493 867 714 0 0 0 20 0 10 2104

5 ΠΑΤ*** ΛΙΑ*** ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 29 40 4 4 2 67 37 493 680 160 30 0 10 0 15 10 1398

6 ΠΛΑ*** ΕΥΘ*** ΜΙΧΑΗΛ 19 20 6 ΝΑΙ 2 50 44 323 340 120 0 15 10 0 10 10 828

 Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΚΑΡΙΚΗΣ

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΟΙ:
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1α1 1β 1α2 (2) (3) (4) (5) (6) (7)

1 ΔΗΜ*** ΒΑΡ*** ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 29 148 15 50 493 2516 2220 0 0 0 0 0 10 5239

2 ΚΑΛ*** ΔΙΚ*** ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29 158 7 56 493 2686 1106 0 0 0 0 0 20 4305

3 ΠΟΖ*** ΕΛΛ*** ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 29 51 14 2 49 493 867 714 0 0 0 20 0 10 2104

4 ΠΑΤ*** ΛΙΑ*** ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 29 40 4 4 2 67 37 493 680 160 30 0 10 0 15 10 1398

5 ΠΛΑ*** ΕΥΘ*** ΜΙΧΑΗΛ 19 20 6 ΝΑΙ 2 50 44 323 340 120 0 15 10 0 10 10 828

6 ΜΑΝ*** ΙΩΑ*** ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29 4 3 40 493 0 0 30 0 20 0 0 10 553

7 ΓΕΩ*** ΚΩΝ*** ΣΤΕΛΙΟΣ 19 5 2 34 323 0 0 40 0 10 0 0 10 383

8 ΠΟΛ*** ΑΝΔ*** ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 19 ΝΑΙ 3 38 323 0 0 0 15 20 0 0 10 368

9 ΓΕΩ*** ΜΑΡ*** ΣΤΕΛΙΟΣ 9 ΝΑΙ 3 36 153 0 0 0 15 20 0 0 10 198

10 ΜΟΥΣ*** ΕΥΑ*** ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 5 ΝΑΙ 3 38 0 0 0 40 15 20 0 0 10 85

11 ΖΟΥ*** ΧΡΥ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 4 4 39 0 0 0 30 0 30 0 0 10 70

12 ΜΑΥ*** ΧΡΥ*** ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΙ 3 33 0 0 0 0 15 20 0 0 10 45

13 ΠΟΖ*** ΝΤΟ*** ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 82 65 0 0 0 0 0 0 0 17 20 37

14 ΓΑΤ*** ΘΕΜ*** ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ 1 45 0 0 0 0 15 5 0 0 10 30

15 ΚΑΛ*** ΕΛΕ*** ΣΑΒΒΑΣ 55 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20

16 ΣΤΑ*** ΕΙΡ*** ΗΛΙΑΣ 2 46 0 0 0 0 0 10 0 0 10 20

17 ΤΣΕ*** ΚΥΡ*** ΣΑΒΒΑΣ 51 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20

18 ΜΑΡ*** ΣΤΑ*** ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 29 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10
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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ανακοίνωση :

Υπηρεσία :  ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ                                       
ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΆΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕΤΑ ΑΠΌ ΤΗΝ ΕΞΕΤΑΣΗ 

ΤΩΝ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ 
2/48330/01.08.2023

Έδρα Υπηρεσίας : ΔΕ ΚΑΜΕΙΡΟΥ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΣΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΜΕΡΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ                                                          

3 ΩΡΕΣ/ΗΜΕΡΑ

ΘΕΣΕΙΣ

Διάρκεια Σύμβασης : ΔΙΔΑΚΤΙΚΟ ΕΤΟΣ Μερικής απασχόλησης 5



1 ΠΟΛ*** ΑΝΔ*** ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 19 ΝΑΙ 3 38 323 0 0 0 15 20 0 0 10 368

2 ΓΕΩ*** ΜΑΡ*** ΣΤΕΛΙΟΣ 9 ΝΑΙ 3 36 153 0 0 0 15 20 0 0 10 198

3 ΜΟΥ*** ΕΥΑ*** ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 5 ΝΑΙ 3 38 0 0 0 40 15 20 0 0 10 85

4 ΖΟΥ*** ΧΡΥ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 4 4 39 0 0 0 30 0 30 0 0 10 70

5 ΜΑΥ*** ΧΡΥ*** ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΙ 3 33 0 0 0 0 15 20 0 0 10 45

 Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΚΑΡΙΚΗΣ

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΟΙ:



Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ
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1α1 1β 1α2 (2) (3) (4) (5) (6) (7)

1 ΣΤΑ*** ΑΝΑ*** ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 29 78 7 1 51 493 1326 546 0 0 0 10 0 20 2395

2 ΚΑΛ*** ΚΑΘ*** ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 29 68 9 48 493 1156 612 0 0 0 0 0 10 2271

3 ΚΑΡ*** ΕΥΣ*** ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29 58 5 2 51 493 986 290 0 0 0 20 0 20 1809

4 ΚΟΝ*** ΦΑΝ*** ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29 40 3 45 493 680 120 0 0 0 0 0 10 1303

5 ΒΑΓ*** ΜΑΡ*** ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 29 30 5 2 38 493 510 150 0 0 10 0 0 10 1173

6 ROM*** OXA*** ALEXANDER 23 10 15 50 391 170 150 0 0 0 0 0 10 721

7 ΔΗΜ*** ΠΑΡ*** ΦΩΤΙΟΣ 29 5 5 38 493 0 0 40 0 40 0 0 10 583

8 ΜΥΛ*** ΚΑΤ*** ΝΙΚΟΛΑΟΣ 23 1 67 40 391 0 0 0 0 0 10 15 10 426

9 ΖΑΝ*** ΜΟΣ*** ΜΙΧΑΗΛ 19 4 2 37 323 0 0 30 0 10 0 0 10 373

10 ΚΟΥ*** ΜΙΧ*** ΑΝΤΩΝΙΟΣ 19 4 1 46 323 0 0 30 0 0 10 0 10 373

11 ΘΕΟ*** ΑΦΡ*** ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19 ΝΑΙ 3 29 323 0 0 0 15 20 0 0 10 368

12 ΞΥΠ*** ΑΙΚ*** ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19 ΝΑΙ 3 39 323 0 0 0 15 20 0 0 10 368

13 ΚΟΥ*** ΜΑΡ*** ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 19 ΝΑΙ 3 35 323 0 0 0 15 20 0 0 10 368

14 ΑΝΤ*** ΜΑΡ*** ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 19 ΝΑΙ 3 39 323 0 0 0 15 20 0 0 10 368

15 ΓΙΑΝ*** ΜΑΓ*** ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 19 ΝΑΙ 3 40 323 0 0 0 15 20 0 0 10 368

16 ΚΩΣΤ*** ΑΝΑ*** ΣΤΕΡΓΟΣ 19 ΝΑΙ 2 47 323 0 0 0 15 10 0 0 10 358

17 ΤΑΧ*** ΖΩ*** ΝΙΚΟΛΑΟΣ 19 2 33 323 0 0 0 0 10 0 0 10 343

18 ΔΗΜ*** ΑΝΝ*** ΦΩΤΙΟΣ 5 5 36 0 0 0 40 0 40 0 0 10 90

19 ΔΗΜ*** ΣΕΒ*** ΙΩΑΝΝΗ ΝΑΙ 3 67 45 0 0 0 0 15 20 0 15 10 60

20 ΑΡΜ*** ΖΑΧ*** ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ 3 39 0 0 0 0 15 20 0 0 10 45

21 ΚΑΛ*** ΧΡΙ*** ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ 3 33 0 0 0 0 15 20 0 0 10 45

22 ΧΡΥ*** ΧΡΙ*** ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΑΙ 3 34 0 0 0 0 15 20 0 0 10 45

23 ΠΙΛ*** ΑΝΝ*** ΜΙΚΕΣ ΝΑΙ 2 49 0 0 0 0 15 10 0 0 10 35

24 ΣΚΟ*** ΜΑΓ*** ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ 1 45 0 0 0 0 15 0 10 0 10 35
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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ανακοίνωση :

Υπηρεσία :  ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ                                       
ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΆΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕΤΑ ΑΠΌ ΤΗΝ ΕΞΕΤΑΣΗ 

ΤΩΝ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ 
2/48330/01.08.2023

Έδρα Υπηρεσίας : ΔΕ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΣΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΠΛΗΡΟΥΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

ΘΕΣΕΙΣ

Διάρκεια Σύμβασης : ΔΙΔΑΚΤΙΚΟ ΕΤΟΣ Πλήρους απασχόλησης 14



25 ΔΟΝ*** ΕΛΕ*** ΜΙΧΑΗΛ 60 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20

26 ΔΡΑ*** ΑΦΡ*** ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 57 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20

27 ΚΩΤ*** ΝΙΚ*** ΚΥΡΙΑΚΟΣ 62 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20

28 ΙΩΑ*** ΜΑΡ*** ΣΤΑΥΡΟΣ 1 38 0 0 0 0 0 5 0 0 10 15

29 ΛΑΜ*** ΕΛΕ*** ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 33 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10

1 ΣΤΑ*** ΑΝΑ*** ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 29 78 7 1 51 493 1326 546 0 0 0 10 0 20 2395

2 ΚΑΛ*** ΚΑΘ*** ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 29 68 9 48 493 1156 612 0 0 0 0 0 10 2271

3 ΚΑΡ*** ΕΥΣ*** ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29 58 5 2 51 493 986 290 0 0 0 20 0 20 1809

4 ΚΟΝ*** ΦΑΝ*** ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29 40 3 45 493 680 120 0 0 0 0 0 10 1303

5 ΒΑΓ*** ΜΑΡ*** ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 29 30 5 2 38 493 510 150 0 0 10 0 0 10 1173

6 ROM*** OXA*** ALEXANDER 23 10 15 50 391 170 150 0 0 0 0 0 10 721

7 ΔΗΜ*** ΠΑΡ*** ΦΩΤΙΟΣ 29 5 5 38 493 0 0 40 0 40 0 0 10 583

8 ΜΥΛ*** ΚΑΤ*** ΝΙΚΟΛΑΟΣ 23 1 67 40 391 0 0 0 0 0 10 15 10 426

9 ΖΑΝ*** ΜΟΣ*** ΜΙΧΑΗΛ 19 4 2 37 323 0 0 30 0 10 0 0 10 373

10 ΚΟΥ*** ΜΙΧ*** ΑΝΤΩΝΙΟΣ 19 4 1 46 323 0 0 30 0 0 10 0 10 373

11 ΘΕΟ*** ΑΦΡ*** ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19 ΝΑΙ 3 29 323 0 0 0 15 20 0 0 10 368

12 ΞΥΠ*** ΑΙΚ*** ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19 ΝΑΙ 3 39 323 0 0 0 15 20 0 0 10 368

13 ΑΝΤ*** ΜΑΡ*** ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 19 ΝΑΙ 3 39 323 0 0 0 15 20 0 0 10 368

14 ΓΙΑ*** ΜΑΓ*** ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 19 ΝΑΙ 3 40 323 0 0 0 15 20 0 0 10 368

 Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΚΑΡΙΚΗΣ

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΟΙ:



Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ
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1α1 1β 1α2 (2) (3) (4) (5) (6) (7)

1 ROM*** OXA*** ALEXANDER 23 10 15 50 391 170 150 0 0 0 0 0 10 721

2 ΔΗΜ*** ΠΑΡ*** ΦΩΤΙΟΣ 29 5 5 38 493 0 0 40 0 40 0 0 10 583

3 ΚΟΥ*** ΜΙΧ*** ΑΝΤΩΝΙΟΣ 19 4 1 46 323 0 0 30 0 0 10 0 10 373

4 ΘΕΟ*** ΑΦΡ*** ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19 ΝΑΙ 3 29 323 0 0 0 15 20 0 0 10 368

5 ΚΟΥ*** ΜΑΡ*** ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 19 ΝΑΙ 3 35 323 0 0 0 15 20 0 0 10 368

6 ΑΝΤ*** ΜΑΡ*** ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 19 ΝΑΙ 3 39 323 0 0 0 15 20 0 0 10 368

7 ΓΙΑΝ*** ΜΑΓ*** ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 19 ΝΑΙ 3 40 323 0 0 0 15 20 0 0 10 368

8 ΤΑΧ*** ΖΩ*** ΝΙΚΟΛΑΟΣ 19 2 33 323 0 0 0 0 10 0 0 10 343

9 ΔΗΜ*** ΑΝΝ*** ΦΩΤΙΟΣ 5 5 36 0 0 0 40 0 40 0 0 10 90

10 ΔΗΜ*** ΣΕΒ*** ΙΩΑΝΝΗ ΝΑΙ 3 67 45 0 0 0 0 15 20 0 15 10 60

11 ΑΡΜ*** ΖΑΧ*** ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ 3 39 0 0 0 0 15 20 0 0 10 45

12 ΧΡΥΣ*** ΧΡΙ*** ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΑΙ 3 34 0 0 0 0 15 20 0 0 10 45

13 ΠΙΛ*** ΑΝΝ*** ΜΙΚΕΣ ΝΑΙ 2 49 0 0 0 0 15 10 0 0 10 35

14 ΣΚΟ*** ΜΑΓ*** ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ 1 45 0 0 0 0 15 0 10 0 10 35

15 ΔΡΑ*** ΑΦΡ*** ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 57 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20

16 ΚΩΤ*** ΝΙΚ*** ΚΥΡΙΑΚΟΣ 62 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20

17 ΛΑΜ*** ΕΛΕ*** ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 33 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10

1 ΤΑΧ*** ΖΩ*** ΝΙΚΟΛΑΟΣ 19 2 33 323 0 0 0 0 10 0 0 10 343

2 ΔΗΜ*** ΑΝΝ*** ΦΩΤΙΟΣ 5 5 36 0 0 0 40 0 40 0 0 10 90

 Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΚΑΡΙΚΗΣ

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΟΙ:

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ
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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ανακοίνωση :

Υπηρεσία :  ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ                                       
ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΆΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕΤΑ ΑΠΌ ΤΗΝ ΕΞΕΤΑΣΗ 

ΤΩΝ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ 
2/48330/01.08.2023

Έδρα Υπηρεσίας : ΔΕ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΣΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΜΕΡΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ                                                          

3 ΩΡΕΣ/ΗΜΕΡΑ

ΘΕΣΕΙΣ

Διάρκεια Σύμβασης : ΔΙΔΑΚΤΙΚΟ ΕΤΟΣ Μερικής απασχόλησης 2



Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ
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1α1 1β 1α2 (2) (3) (4) (5) (6) (7)

1 ΚΑΡ*** ΑΘΑ*** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29 88 18 58 493 1496 1496 0 0 0 0 0 20 3505

2 ΣΚΟ*** ΑΝΘ*** ΣΚΕΥΟΣ 29 88 12 1 54 493 1496 1056 0 0 5 0 0 20 3070

3 ΧΑΤ*** ΣΤΑ*** ΣΑΒΒΑΣ 29 68 13 1 41 493 1156 884 0 0 5 0 0 10 2548

4 ΚΑΠ*** ΒΑΣ*** ΑΝΤΩΝΙΟΣ 29 6 18 1 51 493 102 102 0 0 5 0 0 20 722

5 ΔΗΜ*** ΠΑΡ*** ΦΩΤΙΟΣ 29 5 5 38 493 0 0 40 0 40 0 0 10 583

6 ΜΠΑ*** ΣΩΤ*** ΑΝΤΩΝΙΟΣ 29 1 55 493 17 0 0 0 0 0 0 20 530

7 ΜΥΛ*** ΚΑΤ*** ΝΙΚΟΛΑΟΣ 23 1 67 40 391 0 0 0 0 0 10 15 10 426

8 ΚΟΝ*** ΜΑΡ*** ΓΕΩΡΓΙΟΣ 23 58 391 0 0 0 0 0 0 0 20 411

9 ΕΛΕ*** ΤΣΑ*** ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 19 4 1 53 323 0 0 30 0 5 0 0 20 378

10 ΚΟΥ*** ΜΑΡ*** ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 19 ΝΑΙ 3 35 323 0 0 0 15 20 0 0 10 368

11 ΓΙΑ*** ΜΑΓ*** ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 19 ΝΑΙ 3 40 323 0 0 0 15 20 0 0 10 368

12 ΚΩΣ*** ΑΝΑ*** ΣΤΕΡΓΟΣ 19 ΝΑΙ 2 47 323 0 0 0 15 10 0 0 10 358

13 ΚΟΥ*** ΜΑΡ*** ΘΩΜΑΣ 19 ΝΑΙ 2 48 323 0 0 0 15 10 0 0 10 358

14 ΤΑΧ*** ΖΩ*** ΝΙΚΟΛΑΟΣ 19 2 33 323 0 0 0 0 10 0 0 10 343

15 ΜΑΓ*** ΤΖΟ*** ΕΔΟΥΑΡΔΟΣ 7 2 36 119 0 0 0 0 10 0 0 10 139

16 ΚΑΛ*** ΧΡΙ*** ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ 3 33 0 0 0 0 15 20 0 0 10 45

17 ΧΡΥ*** ΧΡΙ*** ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΑΙ 3 34 0 0 0 0 15 20 0 0 10 45

18 ΒΑΛ*** ΧΡΙ*** ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΙ 1 49 0 0 0 0 15 5 0 0 10 30

19 ΚΑΣ*** ΠΑΡ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 53 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20

20 ΚΕΦ*** ΓΕΩ*** ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 47 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΟΙ:

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ
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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ανακοίνωση :

Υπηρεσία :  ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ                                       
ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΆΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕΤΑ ΑΠΌ ΤΗΝ ΕΞΕΤΑΣΗ 

ΤΩΝ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ 
2/48330/01.08.2023

Έδρα Υπηρεσίας : ΔΕ ΑΦΑΝΤΟΥ
ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΣΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΠΛΗΡΟΥΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

ΘΕΣΕΙΣ

Διάρκεια Σύμβασης : ΔΙΔΑΚΤΙΚΟ ΕΤΟΣ Πλήρους απασχόλησης 8



1 ΚΑΡ*** ΑΘΑ*** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29 88 18 58 493 1496 1496 0 0 0 0 0 20 3505

2 ΣΚΟ*** ΑΝΘ*** ΣΚΕΥΟΣ 29 88 12 1 54 493 1496 1056 0 0 5 0 0 20 3070

3 ΧΑΤ*** ΣΤΑ*** ΣΑΒΒΑΣ 29 68 13 1 41 493 1156 884 0 0 5 0 0 10 2548

4 ΚΑΠ*** ΒΑΣ*** ΑΝΤΩΝΙΟΣ 29 6 18 1 51 493 102 102 0 0 5 0 0 20 722

5 ΜΠΑ*** ΣΩΤ*** ΑΝΤΩΝΙΟΣ 29 1 55 493 17 0 0 0 0 0 0 20 530

6 ΚΟΝ*** ΜΑΡ*** ΓΕΩΡΓΙΟΣ 23 58 391 0 0 0 0 0 0 0 20 411

7 ΕΛΕ*** ΤΣΑ*** ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 19 4 1 53 323 0 0 30 0 5 0 0 20 378

8 ΚΟΥΝ*** ΜΑΡ*** ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 19 ΝΑΙ 3 35 323 0 0 0 15 20 0 0 10 368

 Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΚΑΡΙΚΗΣ



Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ
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1α1 1β 1α2 (2) (3) (4) (5) (6) (7)

7 ΔΗΜ*** ΠΑΡ*** ΦΩΤΙΟΣ 29 5 5 38 493 0 0 40 0 40 0 0 10 583

1 ΚΟΝ*** ΜΑΡ*** ΓΕΩΡΓΙΟΣ 23 58 391 0 0 0 0 0 0 0 20 411

2 ΕΛΕ*** ΤΣΑ*** ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 19 4 1 53 323 0 0 30 0 5 0 0 20 378

3 ΚΟΥ*** ΜΑΡ*** ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 19 ΝΑΙ 3 35 323 0 0 0 15 20 0 0 10 368

6 ΓΙΑΝ*** ΜΑΓ*** ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 19 ΝΑΙ 3 40 323 0 0 0 15 20 0 0 10 368

4 ΚΟΥ*** ΜΑΡ*** ΘΩΜΑΣ 19 ΝΑΙ 2 48 323 0 0 0 15 10 0 0 10 358

8 ΤΑΧ*** ΖΩ*** ΝΙΚΟΛΑΟΣ 19 2 33 323 0 0 0 0 10 0 0 10 343

5 ΧΡΥ*** ΧΡΙ*** ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΑΙ 3 34 0 0 0 0 15 20 0 0 10 45

1 ΚΟΥ*** ΜΑΡ*** ΘΩΜΑΣ 19 ΝΑΙ 2 48 323 0 0 0 15 10 0 0 10 358

2 ΧΡΥ*** ΧΡΙ*** ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΑΙ 3 34 0 0 0 0 15 20 0 0 10 45

 Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΚΑΡΙΚΗΣ

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΟΙ:
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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ανακοίνωση :

Υπηρεσία :  ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ                                       
ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΆΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕΤΑ ΑΠΌ ΤΗΝ ΕΞΕΤΑΣΗ 

ΤΩΝ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ 
2/48330/01.08.2023

Έδρα Υπηρεσίας : ΔΕ ΑΦΑΝΤΟΥ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΣΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΜΕΡΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ                                                          

3 ΩΡΕΣ/ΗΜΕΡΑ

ΘΕΣΕΙΣ

Διάρκεια Σύμβασης : ΔΙΔΑΚΤΙΚΟ ΕΤΟΣ Μερικής απασχόλησης 2



Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ
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1α1 1β 1α2 (2) (3) (4) (5) (6) (7)

1 ΑΡΤ*** ΑΛΕ*** ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29 88 10 1 46 493 1496 880 0 0 5 0 0 10 2884

2 ΨΑΘ*** ΖΩ*** ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29 39 15 60 493 663 585 0 0 0 0 0 20 1761

3 ΓΑΛ*** ΑΝΑ*** ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 29 40 13 2 42 493 680 520 0 0 10 0 0 10 1713

4 ΠΑΠ*** ΑΡΕ*** ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29 58 3 1 52 493 986 174 0 0 5 0 0 20 1678

5 ΤΗΛ*** ΕΛΕ*** ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29 40 8 2 40 493 680 320 0 0 10 0 0 10 1513

6 ΓΙΑΣ*** ΧΡΥ*** ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29 20 4 2 100 33 493 340 80 0 0 10 0 17 10 950

7 ΨΑΘΑ ΣΤΕ*** ΛΟΥΚΑΣ 29 10 15 4 45 493 170 150 30 0 0 0 0 10 853

8 ΑΛΑ*** ΕΛΕ*** ΜΙΧΑΗΛ 28 10 22 476 170 0 0 0 0 0 0 10 656

9 ΧΑΤ*** ΝΑΥ*** ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 19 11 9 ΝΑΙ 2 36 323 187 99 0 15 10 0 0 10 644

10 ΑΝΑ*** ΒΑΣ*** ΧΡΗΣΤΟΣ 19 6 6 42 323 0 0 50 0 50 0 0 10 433

11 ΚΟΝ*** ΜΑΡ*** ΓΕΩΡΓΙΟΣ 23 58 391 0 0 0 0 0 0 0 20 411

12 ΚΟΥ*** ΜΑΡ*** ΘΩΜΑΣ 19 ΝΑΙ 2 48 323 0 0 0 15 10 0 0 10 358

13 ΛΑΖ*** ΜΑΡ*** ΧΡΗΣΤΟΣ 19 37 323 0 0 0 0 0 0 0 10 333

14 ΜΑΓ*** ΤΖΟ*** ΕΔΟΥΑΡΔΟΣ 7 2 36 119 0 0 0 0 10 0 0 10 139

15 ΒΑΛ*** ΧΡΙ*** ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΙ 1 49 0 0 0 0 15 5 0 0 10 30

16 ΓΟΥ*** ΜΑΡ*** ΗΛΙΑΣ 1 1 45 0 0 0 0 0 5 10 0 10 25

17 ΚΑΡ*** ΜΑΡ*** ΙΩΑΝΝΗ 1 1 38 0 0 0 0 0 5 10 0 10 25

18 ΔΗΜ*** ΤΡΙ*** ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ 54 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20

19 ΚΟΥ*** ΤΣΑ*** ΧΡΗΣΤΟΣ 56 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20

20 ΜΟΥ*** ΕΙΡ*** ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2 35 0 0 0 0 0 10 0 0 10 20

21 ΝΙΚ*** ΦΩΤ*** ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2 46 0 0 0 0 0 10 0 0 10 20

22 ΧΡΥ*** ΜΑΡ*** ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2 40 0 0 0 0 0 10 0 0 10 20

23 ΚΑΣ*** ΠΑΡ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 53 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ
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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ανακοίνωση :

Υπηρεσία :  ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ                                       
ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΆΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕΤΑ ΑΠΌ ΤΗΝ ΕΞΕΤΑΣΗ 

ΤΩΝ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ 
2/48330/01.08.2023

Έδρα Υπηρεσίας : ΔΕ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ
ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΣΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΠΛΗΡΟΥΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

ΘΕΣΕΙΣ

Διάρκεια Σύμβασης : ΔΙΔΑΚΤΙΚΟ ΕΤΟΣ Πλήρους απασχόλησης 10



1 ΑΡΤ*** ΑΛΕ*** ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29 88 10 1 46 493 1496 880 0 0 5 0 0 10 2884

2 ΨΑΘ*** ΖΩ*** ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29 39 15 60 493 663 585 0 0 0 0 0 20 1761

3 ΓΑΛ*** ΑΝΑ*** ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 29 40 13 2 42 493 680 520 0 0 10 0 0 10 1713

4 ΠΑΠ*** ΑΡΕ*** ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29 58 3 1 52 493 986 174 0 0 5 0 0 20 1678

5 ΤΗΛ*** ΕΛΕ*** ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29 40 8 2 40 493 680 320 0 0 10 0 0 10 1513

6 ΓΙΑΣ*** ΧΡΥ*** ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29 20 4 2 100 33 493 340 80 0 0 10 0 17 10 950

7 ΨΑΘ*** ΣΤΕΛ*** ΛΟΥΚΑΣ 29 10 15 4 45 493 170 150 30 0 0 0 0 10 853

8 ΑΛΑ*** ΕΛΕ*** ΜΙΧΑΗΛ 28 10 22 476 170 0 0 0 0 0 0 10 656

9 ΧΑΤ*** ΝΑΥ*** ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 19 11 9 ΝΑΙ 2 36 323 187 99 0 15 10 0 0 10 644

10 ΑΝΑ*** ΒΑΣ*** ΧΡΗΣΤΟΣ 19 6 6 42 323 0 0 50 0 50 0 0 10 433

 Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΚΑΡΙΚΗΣ

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΟΙ:



Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ
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1α1 1β 1α2 (2) (3) (4) (5) (6) (7)

1 ΑΝΑ*** ΒΑΣ*** ΧΡΗΣΤΟΣ 19 6 6 42 323 0 0 50 0 50 0 0 10 433

2 ΚΟΝ*** ΜΑΡ*** ΓΕΩΡΓΙΟΣ 23 58 391 0 0 0 0 0 0 0 20 411

3 ΚΟΥ*** ΜΑΡ*** ΘΩΜΑΣ 19 ΝΑΙ 2 48 323 0 0 0 15 10 0 0 10 358

4 ΛΑΖ*** ΜΑΡ*** ΧΡΗΣΤΟΣ 19 37 323 0 0 0 0 0 0 0 10 333

5 ΝΙΚ*** ΦΩΤ*** ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2 46 0 0 0 0 0 10 0 0 10 20

6 ΔΗΜ*** ΤΡΙ*** ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ 54 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20

1 ΝΙΚ*** ΦΩΤ*** ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2 46 0 0 0 0 0 10 0 0 10 20

2 ΔΗΜ*** ΤΡΙ*** ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ 54 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20

 Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΚΑΡΙΚΗΣ

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΟΙ:

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ
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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ανακοίνωση :

Υπηρεσία :  ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ                                       
ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΆΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕΤΑ ΑΠΌ ΤΗΝ ΕΞΕΤΑΣΗ 

ΤΩΝ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ 
2/48330/01.08.2023

Έδρα Υπηρεσίας : ΔΕ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΣΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΜΕΡΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ                                                          

3 ΩΡΕΣ/ΗΜΕΡΑ

ΘΕΣΕΙΣ

Διάρκεια Σύμβασης : ΔΙΔΑΚΤΙΚΟ ΕΤΟΣ Μερικής απασχόλησης 2



Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ
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1α1 1β 1α2 (2) (3) (4) (5) (6) (7)

1 ΜΑΓ*** ΔΕΣ*** ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29 68 10 ΝΑΙ 2 42 493 1156 680 0 15 10 0 0 10 2364

2 ΔΙΑ*** ΜΑΡ*** ΑΡΓΥΡΙΟΣ 9 57 6 ΝΑΙ 55 153 969 342 0 15 0 0 0 20 1499

3 ΚΛΑ*** ΙΩΑ*** ΜΙΧΑΗΛ 19 4 4 67 35 323 0 0 30 0 30 0 15 10 408

4 ΚΑΝ*** ΝΑΣ*** ΑΤΤΙΛΑΣ 19 4 4 39 323 0 0 30 0 30 0 0 10 393

5 ΛΑΖ*** ΜΑΡ*** ΧΡΗΣΤΟΣ 19 37 323 0 0 0 0 0 0 0 10 333

6 ΘΩΜ*** ΑΙΚ*** ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19 36 323 0 0 0 0 0 0 0 10 333

7 ΔΙΑ*** ΠΑΝ*** ΜΙΧΑΗΛ 16 1 44 272 0 0 0 0 5 0 0 10 287

8 ΠΑΠ*** ΣΤΕ*** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9 1 53 153 0 0 0 0 5 0 0 20 178

9 ΚΑΝ*** ΦΛΩ*** ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ 3 37 0 0 0 0 15 20 0 0 10 45

10 ΜΑΓ*** ΣΕΒ*** ΜΙΧΑΗΛ 2 2 39 0 0 0 0 0 10 20 0 10 40

11 ΜΟΥ*** ΕΙΡ*** ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2 35 0 0 0 0 0 10 0 0 10 20

12 ΠΕΛ*** ΑΦΡ*** ΣΑΒΒΑ 1 30 0 0 0 0 0 5 0 0 10 15

13 ΤΖΑ*** ΚΛΕ*** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 35 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10

1 ΜΑΓ*** ΔΕΣ*** ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29 68 10 ΝΑΙ 2 42 493 1156 680 0 15 10 0 0 10 2364

2 ΔΙΑ*** ΜΑΡ*** ΑΡΓΥΡΙΟΣ 9 57 6 ΝΑΙ 55 153 969 342 0 15 0 0 0 20 1499

3 ΚΑΝ*** ΝΑΣ*** ΑΤΤΙΛΑΣ 19 4 4 39 323 0 0 30 0 30 0 0 10 393

4 ΛΑΖ*** ΜΑΡ*** ΧΡΗΣΤΟΣ 19 37 323 0 0 0 0 0 0 0 10 333

5 ΔΙΑ*** ΠΑΝ*** ΜΙΧΑΗΛ 16 1 44 272 0 0 0 0 5 0 0 10 287

 Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΚΑΡΙΚΗΣ

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΟΙ:
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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ανακοίνωση :

Υπηρεσία :  ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ                                       
ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΆΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕΤΑ ΑΠΌ ΤΗΝ ΕΞΕΤΑΣΗ 

ΤΩΝ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ 
2/48330/01.08.2023

Έδρα Υπηρεσίας : ΔΕ ΛΙΝΔΙΩΝ
ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΣΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΠΛΗΡΟΥΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

ΘΕΣΕΙΣ

Διάρκεια Σύμβασης : ΔΙΔΑΚΤΙΚΟ ΕΤΟΣ Πλήρους απασχόλησης 5



Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ
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1α1 1β 1α2 (2) (3) (4) (5) (6) (7)

1 ΚΛΑ*** ΙΩΑ*** ΜΙΧΑΗΛ 19 4 4 67 35 323 0 0 30 0 30 0 15 10 408

2 ΛΑΖ*** ΜΑΡ*** ΧΡΗΣΤΟΣ 19 37 323 0 0 0 0 0 0 0 10 333

3 ΜΑΓ*** ΣΕΒ*** ΜΙΧΑΗΛ 2 2 39 0 0 0 0 0 10 20 0 10 40

4 ΠΕΛ*** ΑΦΡ*** ΣΑΒΒΑ 1 30 0 0 0 0 0 5 0 0 10 15

5 ΤΖΑ*** ΚΛΕ*** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 35 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10

1 ΜΑΓ*** ΣΕΒ*** ΜΙΧΑΗΛ 2 2 39 0 0 0 0 0 10 20 0 10 40

 Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΚΑΡΙΚΗΣ

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΟΙ:
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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ανακοίνωση :

Υπηρεσία :  ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ                                       
ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΆΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕΤΑ ΑΠΌ ΤΗΝ ΕΞΕΤΑΣΗ 

ΤΩΝ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ 
2/48330/01.08.2023

Έδρα Υπηρεσίας : ΔΕ ΛΙΝΔΙΩΝ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΣΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΜΕΡΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ                                                          

3 ΩΡΕΣ/ΗΜΕΡΑ

ΘΕΣΕΙΣ

Διάρκεια Σύμβασης : ΔΙΔΑΚΤΙΚΟ ΕΤΟΣ Μερικής απασχόλησης 1



Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ
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1α1 1β 1α2 (2) (3) (4) (5) (6) (7)

1 ΛΕΒ*** ΕΙΡ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 20 8 18 4 1 40 340 136 136 30 0 5 0 0 10 657

2 ΚΛΑ*** ΙΩΑ*** ΜΙΧΑΗΛ 19 4 4 67 35 323 0 0 30 0 30 0 15 10 408

3 ΘΩΜ*** ΑΙΚ*** ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19 36 323 0 0 0 0 0 0 0 10 333

4 ΠΑΠ*** ΣΤΕ*** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9 1 53 153 0 0 0 0 5 0 0 20 178

5 ΜΑΓ*** ΣΕΒ*** ΜΙΧΑΗΛ 2 2 39 0 0 0 0 0 10 20 0 10 40

6 ΠΕΛ*** ΑΦΡ*** ΣΑΒΒΑ 1 30 0 0 0 0 0 5 0 0 10 15

7 ΤΖΑ*** ΚΛΕ*** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 35 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10

1 ΛΕΒ*** ΕΙΡ*** ΙΩΑΝΝΗΣ 20 8 18 4 1 40 340 136 136 30 0 5 0 0 10 657

2 ΚΛΑ*** ΙΩΑ*** ΜΙΧΑΗΛ 19 4 4 67 35 323 0 0 30 0 30 0 15 10 408

3 ΘΩΜ*** ΑΙΚ*** ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19 36 323 0 0 0 0 0 0 0 10 333

 Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΚΑΡΙΚΗΣ

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΟΙ:

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ω

Ν

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

1
α

1

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

1
β

Α
ΙΘ

Ο
Υ

Σ
Ε

Σ
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

1
α

2

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
2

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
3

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
4

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
5

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
6

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
7

)

Α
.Μ

.

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ανακοίνωση :

Υπηρεσία :  ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ                                       
ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΆΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕΤΑ ΑΠΌ ΤΗΝ ΕΞΕΤΑΣΗ 

ΤΩΝ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ 
2/48330/01.08.2023

Έδρα Υπηρεσίας : ΔΕ ΝΟΤΙΑΣ ΡΟΔΟΥ
ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΣΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΠΛΗΡΟΥΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

ΘΕΣΕΙΣ

Διάρκεια Σύμβασης : ΔΙΔΑΚΤΙΚΟ ΕΤΟΣ Πλήρους απασχόλησης 3



Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ
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1α1 1β 1α2 (2) (3) (4) (5) (6) (7)

1 ΜΑ*** ΙΩΑ*** ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 29 88 15 58 493 1496 1320 0 0 0 0 0 20 3329

2 ΖΙΑ*** ΠΑΡ*** ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 29 88 5 48 493 1496 440 0 0 0 0 0 10 2439

3 ΜΑΣ*** ΑΙΚ*** ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 29 ΝΑΙ 3 37 493 0 0 0 15 20 0 0 10 538

4 ΤΣΕΛ*** ΚΥΡ*** ΣΑΒΒΑΣ 51 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20

5 ΜΑΡ*** ΣΤΑ*** ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 29 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10

1 ΜΑΥ*** ΙΩΑ*** ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 29 88 15 58 493 1496 1320 0 0 0 0 0 20 3329

2 ΖΙΑ*** ΠΑΡ*** ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 29 88 5 48 493 1496 440 0 0 0 0 0 10 2439

 Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΚΑΡΙΚΗΣ
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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ανακοίνωση :

Υπηρεσία :  ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ                                       
ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΆΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕΤΑ ΑΠΌ ΤΗΝ ΕΞΕΤΑΣΗ 

ΤΩΝ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ 
2/48330/01.08.2023

Έδρα Υπηρεσίας : ΔΕ ΑΤΑΒΥΡΟΥ

ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΣΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΠΛΗΡΟΥΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

ΘΕΣΕΙΣ

Διάρκεια Σύμβασης : ΔΙΔΑΚΤΙΚΟ ΕΤΟΣ 

2023-2024
Πλήρους απασχόλησης 2



Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ
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1α1 1β 1α2 (2) (3) (4) (5) (6) (7)

1 ΜΑΥ*** ΙΩΑ*** ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 29 88 15 58 493 1496 1320 0 0 0 0 0 20 3329

2 ΖΙΑ*** ΠΑΡ*** ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 29 88 5 48 493 1496 440 0 0 0 0 0 10 2439

3 ΜΑΣ*** ΑΙΚ*** ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 29 ΝΑΙ 3 37 493 0 0 0 15 20 0 0 10 538

4 ΤΣΕΛ*** ΚΥΡ*** ΣΑΒΒΑΣ 51 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20

5 ΜΑΡ*** ΣΤΑ*** ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 29 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10

1 ΜΑΣ*** ΑΙΚ*** ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 29 ΝΑΙ 3 37 493 0 0 0 15 20 0 0 10 538

 Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΚΑΡΙΚΗΣ

1 MYZ*** RUD*** ISLA

 Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΚΑΡΙΚΗΣ

 ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΠΟΡΙΠΤΕΩΝ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ 2/48330/01.08.2023 ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΣΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΛΛΗΝΟΜΑΘΕΙΑΣ
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